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*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis 
poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės 
tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt.

199 €

169 €

Nereceptinis vaistinis preparatas, 10 plėvele dengtų tablečių
Veiklioji medžiaga, stiprumas: 1 tabletėje yra 400 mg ibuprofeno. Indikacijos: trumpalaikis silpno ar vidutinio stiprumo skausmo, tokio kaip 
galvos, dantų, raumenų, sąnarių ar sukelto menstruacijų, malšinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. 
paaugliams įprasta vienkartinė dozė yra 1 tabletė „IBUMETIN 400 mg“. Didžiausia paros dozė yra 1200 mg. Rekomenduojama tabletes vartoti 
valgio metu, dėl mažesnio poveikio virškinimo traktui. Užsigerti stikline vandens. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas ibuprofenui arba bet 
kuriai pagalbinei vaisto medžiagai, acetilsalicilo rūgščiai arba kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo (NVNU). Taip pat, jei ligonis 
anksčiau sirgo acetilsalicilo rūgšties arba kitokių NVNU sukelta astma, angioneurozine edema, dilgėline, rinitu ar kitokia padidėjusio jautrumo 
reakcija. Aktyvi arba buvusi skrandžio ar dvylikapirštės žarnos opa, opinis kolitas, kraujavimas iš virškinamojo trakto ar kitoks kraujavimas, 
sunkus kepenų, širdies, inkstų funkcijos nepakankamumas, hemoraginė diatezė, paskutinių 3 nėštumo mėnesių ar žindymo laikotarpis. Vai-
kams ir paaugliams iki 12 m. vartoti negalima. Specialūs įspėjimai: vartoti atsargiai, jei inkstų, kepenų arba širdies funkcija yra sutrikusi, yra 
buvę virškinimo trakto pažeidimų, sutrikęs kraujo krešėjimas arba vartojami antikoaguliantai, jei vartojama kitų NVNU ar vaistinių preparatų, 
galinčių padidinti skrandžio opos susidarymo arba kraujavimo pavojų, taip pat diuretikų ar nefrotoksinį poveikį turinčių vaistinių preparatų,  jei 
sergama cukriniu diabetu, raudonąja vilklige ar kitomis kolagenozėmis, Krono liga, opiniu kolitu, hipertenzija, periferinių arterijų liga, galvos 
smegenų kraujagyslių liga, astma, šienlige, yra nosies polipų ar lėtinių infekcinių kvėpavimo takų ligų, taip pat senyviems žmonėms. Prasidėjus 
kraujavimui, atsiradus opų ar odos reakcijų, vartojimą būtina nedelsiant nutraukti ir kuo skubiau kreiptis į gydytoją. Negalima vartoti, jei nusta-
tytas paveldimas sutrikimas – Lapp laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija.*Reklamos teksto parengimo data: 2022-04-19.

Nuo skausmo 

IBUMETIN® 
400 mg

Nereceptinis vaistinis preparatas, 30 skrandyje neirių tablečių
Veiklioji medžiaga, stiprumas: vienoje skrandyje neirioje tabletėje yra 100 mg acetilsalicilo rūgšties. Indikacijos: vartojama kraujo krešulių susidarymo 
rizikai mažinti, siekiant išvengti širdies priepuolio, insulto, širdies ir kraujagyslių sutrikimų pacientams, kurie serga nestabiliąja krūtinės angina, taip 
pat kraujo krešulių susidarymui slopinti po tam tikrų širdies operacijų, kurios buvo atliktos siekiant praplėsti ar atkimšti kraujagysles. Vartojimo būdas 
ir dozavimas: „AROCORA“ geriausia vartoti prieš valgį, užgeriant dideliu kiekiu skysčio. Tablečių negalima trinti, laužyti arba kramtyti. Esant nestabiliai 
krūtinės anginai, pakartotinio miokardo infarkto profilaktikai, po vainikinių arterijų operacijos, praeinančiųjų smegenų išemijos priepuolių ir smegenų 
infarkto profilaktikai – 1–3 tabl. per parą; ūminiam miokardo infarktui – 1–2 tabl. per parą; pacientų su daug rizikos veiksnių vainikinių arterijų trom-
bozės profilaktikai – 1–2 tabl. per parą arba kas antrą dieną po 3 tabl. Negalima vartoti esant sunkiam inkstų ar kepenų funkcijos sutrikimui. Vartoti 
ypač atsargiai, esant lengvo ar vidutinio sunkumo inkstų ar kepenų funkcijos sutrikimui. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai ar bet ku-
riai pagalbinei medžiagai arba kitiems salicilatams; ūminė skrandžio arba dvylikapirštės žarnos opa; hemoraginė diatezė; sunkus širdies ar inkstų, 
kepenų funkcijos nepakankamumas; 15 mg ar didesnės metotreksato dozės per savaitę vartojimas; kitas panašiai veikiančias medžiagas vartojant 
pasireiškusi astma; paskutinis nėštumo trimestras. Specialūs įspėjimai: atsargiai vartoti esant alergijai priešuždegiminiams vaistams, kuriais gydomas 
reumatas ar kitiems vaistams nuo skausmo, anksčiau buvus lėtinėms ar pasikartojančioms virškinimo trakto opoms ar kraujavimui iš virškinimo 
trakto; vartojant kitus kraujo krešėjimą stabdančius vaistus; sutrikus inkstų, kepenų funkcijai arba širdies ir kraujagyslių veiklai; esant gliukozės-6-fos-
fatdehidrogenazės stokai; kartu vartojant vaistus nuo skausmo, pvz., ibuprofeno, naprokseno. „AROCORA“ gali paskatinti bronchų spazmą ir sukelti 
astmos priepuolį arba kitokią alerginę reakciją. Dėl vartojimo prieš operaciją pasitarti su gydytoju. Mažos acetilsalicilo rūgšties dozės slopina šlapimo 
rūgšties pašalinimą iš organizmo. Negalima vartoti jaunesniems kaip 18 metų vaikams.* Reklamos teksto parengimo data: 2023-01-12.

Širdžiai ir kraujotakai 

AROCORA® 
100 mg199 €

Nuo rėmens

OLEZELA 
20 mg

Nereceptinis vaistinis preparatas, 14 skrandyje neirių kietųjų kapsulių
Veiklioji medžiaga, stiprumas: vienoje skrandyje neirioje kietojoje kapsulėje yra 20 mg omeprazolo. Indikacijos: „OLEZELA“ vartojamas 
suaugusių žmonių gastroezofaginio refliukso simptomų trumpalaikiam gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: rekomenduojama 
vartoti vieną kapsulę kartą per parą iki 14 parų. Jei po 14 parų simptomai neišnyksta, kreipkitės į savo gydytoją. „OLEZELA“ nėra skirtas 
vaikams ir jaunesniems kaip 18 metų paaugliams. Nėštumo metu ir žindymo laikotarpiu „OLEZELA“ vartoti galima tik gydytojui leidus. 
Skrandyje neirias kietąsias kapsules išgerti ryte, prieš valgį, užsigeriant puse stiklinės vandens. Jų kramtyti ar traiškyti negalima. Kon-
traindikacijos: alergija omeprazolui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; alergija kitiems protonų siurblio inhibitoriams; 
nelfinaviro vartojimas (nuo ŽIV infekcijos). Specialūs įspėjimai: pacientams, kurių kepenų funkcija sutrikusi, prieš vartojant „OLEZELA“ 
būtina pasikonsultuoti su gydytoju. Sudėtyje yra sacharozės.* Reklamos teksto parengimo data: 2022-04-04. 
OMEPRAZOLAS – RŪGŠTINGUMUI MAŽINTI.

TIK „CAMELIA“

TIK „CAMELIA“
Virškinimui 

FERENSIN® 
10000 V

Nereceptinis vaistinis preparatas, 10 skrandyje neirių tablečių
Veiklioji medžiaga, stiprumas: vienoje skrandyje neirioje tabletėje yra 240 mg kiaulių kasos miltelių, kurių aktyvumas atitinka ne 
mažiau kaip 10000 lipolizinio aktyvumo, 7500 amilolizinio aktyvumo ir 400 bendrojo proteolizinio aktyvumo Europos farmakopėjos 
vienetų. Indikacijos: „FERENSIN“ vartojamas tuomet, kai kasa nepakankamai gamina ir išskiria virškinimo fermentų ir tai sukelia 
virškinimo sutrikimų. Vartojimo būdas ir dozavimas: visada vartokite tiksliai kaip nurodė gydytojas. „FERENSIN“ dozės priklauso 
nuo virškinimo sutrikimų laipsnio, optimali dozė nustatoma individualiai. Jeigu kitaip nenurodyta, valgant išgeriamos 2-4 skran-
dyje neirios tabletės, jas reikia nuryti nekramtant ir užsigeriant dideliu skysčio kiekiu. Sergant cistine fibroze vaisto dozė gali būti 
didinama tik gydytojui prižiūrint ir įvertinus ligos požymius. Neviršyti 15000-20000 lipazės vienetų kilogramui kūno svorio per parą. 
„FERENSIN“ vaikams ir paaugliams netinka. Nėštumo metu ir žindymo laikotarpiu vartoti galima tik gydytojui paskyrus. Kontrain-
dikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Ūminis arba paūmėjęs lėtinis pankreatitas, kol ligos 
požymiai yra stipriai išreikšti. Specialūs įspėjimai: cistinė fibrozė kartais gali komplikuotis žarnyno nepraeinamumu. Esant simpto-
mams, panašiems į žarnyno nepraeinamumo požymius, reikia įvertinti žarnyno susiaurėjimo susidarymo galimybę. Neįprastas dis-
komfortas pilve ar nusiskundimų pokyčiai turėtų būti vertinami kaip atsargumo reikalaujantys atvejai; tokiu atveju būtina atmesti 
žarnų pažeidimo galimybę. Tai ypač liečia pacientus, kurie vartoja didesnes kaip 10000 lipazės vienetų kilogramui kūno svorio 
paros dozes. Sudėtyje esantis dažiklis karmosinas gali sukelti alergines reakcijas. *Reklamos teksto parengimo data: 2023-11-16.
TEISINGAM VIRŠKINIMUI!

199 €

Nereceptinis vaistinis preparatas, 12 plėvele dengtų tablečių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje „GRIPEX“ tabletėje yra: 325 mg paracetamolio, 30 mg pseudoefedrino hidrochlorido ir 10 
mg dekstrometorfano hidrobromido. Indikacijos: peršalimo ar gripo simptomų (galvos, raumenų, gerklės skausmo, nosies gleivinės 
sekrecijos ir užburkimo, dirginančio kosulio ir karščiavimo) lengvinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems pacientams ir 
vyresniems negu 12 m. vaikams įprastinė dozė yra 2 tabletės 3–4 kartus per parą, kas 4–6 val. tada, kada reikia. Neviršyti vienkartinės 
2 tablečių dozės. Per parą galima išgerti ne daugiau kaip 8 tabletes. Kontraindikacijos: šio vaisto negalima vartoti, jei anksčiau buvo 
padidėjęs jautrumas bet kuriai šio vaisto sudedamajai medžiagai; sunkus inkstų ar kepenų funkcijos nepakankamumas; smarkiai padi-
dėjęs kraujospūdis; chroninis alkoholizmas. Negalima vartoti kartu su monoaminooksidazės inhibitoriais (MAOI) arba anksčiau negu 2 
savaites baigus juos vartoti. Negalima vartoti jaunesniems nei 12 m. vaikams. Specialūs įspėjimai: esant sutrikusiai kepenų funkcijai, ser-
gant alkoholizmu, sutrikus mitybai, yra didesnis kepenų toksinio pažeidimo pavojus. Gydantis šiuo vaistu, nepatartina vartoti alkoholio. 
Jeigu per 3 dienas jūsų savijauta nepagerėjo arba net pablogėjo, kreipkitės į gydytoją.* Reklamos teksto parengimo data: 2025-03-31.
„GRIPEX“. VEIKIU!

319 €

Peršalimo ir gripo simptomams lengvinti

GRIPEX®

Nuo alergijos

TAVEGYL 1 mg

Nereceptinis vaistinis preparatas, 20 tablečių
Veiklioji medžiaga, stiprumas: vienoje tabletėje yra 1 mg klemastino fumarato, kuris atitinka 1 mg klemastino. Indikacijos: „TAVE-
GYL“ lengvina alerginę slogą (šienligę, ašarojimą, čiaudulį, nosies varvėjimą); alerginę odos reakciją (paraudimą, spuogelius, niežė-
jimą, patinimą); vabzdžių įgėlimo ir įkandimo sukeltą reakciją. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 
metų vaikams iš ryto ir vakare gerti po 1 tabletę; 6-12 metų vaikams prieš pusryčius ir vakare prieš miegą gerti po pusę arba vieną 
tabletę; 3-6 metų vaikams prieš pusryčius ir vakare prieš miegą gerti po pusę tabletės. Tabletes gerti prieš valgį, užsigeriant van-
deniu. Kontraindikacijos: alergija klemastinui, kitokiems antihistamininiams vaistams ar bet kuriai pagalbinei medžiagai; porfirija; 
jaunesniems nei 3 metų vaikams. Specialūs įspėjimai: atsargiai turi vartoti pacientai, sergantys uždaro kampo glaukoma, stenozę 
sukeliančia peptine opa, dvylikapirštės žarnos obstrukcija, prostatos hipertrofija, dėl kurios susilaiko šlapimas, bei šlapimo pūslės 
kaklelio obstrukcija. Reikia atsargiai skirti epilepsija sergantiems arba praeityje traukulius patyrusiems pacientams. Sudėtyje yra 
laktozės .* Reklamos teksto parengimo data: 2024-07-05. 2603_SB_Tavegyl_V01_LT
PATIKIMA PAGALBA NUO ALERGIJOS VISAI ŠEIMAI!

449 €

Nereceptinis vaistinis preparatas, 16 kietųjų pastilių
Veiklioji medžiaga, stiprumas: kiekvienoje kietojoje pastilėje yra 8,75 mg flurbiprofeno. Indikacijos: trumpalaikis simptominis gerklės skausmo gydymas suaugusie-
siems ir vyresniems kaip 12 metų amžiaus vaikams. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams kas 3-6 valandas, kai reikia, 
lėtai sučiulpti (čiulpiant judinti burnoje, kad būtų išvengta lokalaus dirginimo) po vieną kietąją pastilę. Per 24 valandas galima suvartoti ne daugiau kaip 5 kietąsias 
pastiles. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; anksčiau buvusios acetilsalicilo rūgšties ar kitų nesteroidinių 
vaistų nuo uždegimo (NVNU) sukeltos padidėjusio jautrumo reakcijos (pvz., astma, bronchų spazmas, rinitas, angioneurozinė edema ar dilgėlinė); yra ar anksčiau buvo 
pepsinė opa ar kraujavimas iš opos (nustatyti du ar daugiau nesusijusių opaligės epizodų) bei žarnyno opos; anksčiau buvęs kraujavimas iš virškinamojo trakto ar jo 
perforacija, sunkus kolitas, kraujavimo ar kraujodaros sutrikimai, susiję su ankstesniu NVNU vartojimu; paskutinis nėštumo trimestras; sunkus širdies, inkstų, kepenų 
nepakankamumas. Specialūs įspėjimai: vaistą reikia vartoti atsargiai pacientams, kurie serga sistemine raudonąja vilklige ir mišria jungiamojo audinio liga, serga ton-
zilitu (tonzilių uždegimu) ar mano, kad serga bakterijų sukelta gerklės infekcine liga, turi širdies, inkstų ar kepenų funkcijos sutrikimų, sirgo virškinimo trakto ligomis 
(pvz., opiniu kolitu, Krono liga), jei pasireiškia pirmosios odos reakcijos (išbėrimas, lupimasis, pūslių atsiradimas) arba kitokie alerginės reakcijos požymiai. Vaistą rei-
kia vartoti atsargiai nėščiosioms pirmuosius 6 mėnesius ar žindyvėms bei senyviems pacientams. Tokie vaistai gali būti susiję su nedideliu širdies priepuolio (miokardo 
infarkto) ar insulto rizikos padidėjimu. „STREPSILS INTENSIVE“ pastilės sudėtyje yra gliukozės ir sacharozės (cukraus), į tai turėtų būti atsižvelgta sergant cukriniu 
diabetu. Jeigu pacientas yra alergiškas kviečiams (ši liga skiriasi nuo celiakijos), šio vaisto vartoti negalima. Sudėtyje esantis citralis, citronelolis, d-limonenas, farne-
zolis, geraniolis ir linalolis gali sukelti alerginių reakcijų, sieros dioksidas gali sukelti sunkių padidėjusio jautrumo reakcijų ir bronchų spazmą, butilhidroksianizolas 
gali sukelti vietinių odos reakcijų (pvz., kontaktinį dermatitą) ar sudirginti akis ir gleivinę. Šio vaisto negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas 
sutrikimas – fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba sacharazės ir izomaltazės stygius.* Reklamos teksto parengimo data:  2025-11-12.

Nuo gerklės skausmo

STREPSILS® 
INTENSIVE 8,75 mg 
kietosios pastilės

399 €

POSAMYK 
78,22 mg /ml 
vaistinis nagų lakas

Nereceptinis vaistinis preparatas, 3,3 ml
Veikliosios medžiagos, stiprumas: viename vaisto ml yra 78,22 mg terbinafino. Indikacijos: suaugusiųjų, sergančių lengva ar vidutinio 
sunkumo nagų grybeline infekcija, gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: per pirmąsias 4 gydymo savaites „POSAMYK“ ant pakenk-
tų nagų reikia tepti 1 kartą per parą, vėliau – 1 kartą per savaitę. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas terbinafinui arba pagalbinėms 
medžiagoms. Specialūs įspėjimai: tik išoriniam vartojimui. BS2601079718.* Reklamos teksto parengimo data: 2026-01-07.
INOVACIJA! EFEKTYVUS IR PATOGUS NAGŲ GRYBELIO GYDYMAS.

1399 €

TIK „CAMELIA“



pasiūlymaiKAINŲ
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Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

TIK „CAMELIA“TIK „CAMELIA“

-50% 1149€2299 €

Maisto papildas, 60 kapsulių 
„OMEX CARDIO“ sudėtyje yra omega-3 riebalų rūgščių, alfa linoleno rūgšties (ALR) iš linų sėmenų bei monakolino K iš raudonosiomis mie-
lėmis fermentuotų ryžių. ALR padeda palaikyti normalią cholesterolio koncentraciją kraujyje, poveikis pasireiškia per parą suvartojant 2 
g ALR. Teigiamas poveikis širdies veiklai pasireiškia per parą suvartojant 250 mg EPR ir DHR, o smegenų funkcijai ir regėjimui pasireiškia 
per parą suvartojant 250 mg DHR.

Širdies veiklai ir kraujotakai!
OMEX
PREMIUM CARDIO

Cholesterolio kontrolei, kraujotakai

NATASPIN®
CONTROL PRO

-50% 994 €1989 €

Maisto papildas, 30 kapsulių
Teisingai cholesterolio kontrolei rinkitės daugiafunkcinę formulę – cholesteroliui, kraujotakai, kraujagyslėms, kepenims. Sudėtyje 
naudojami išskirtinai tik standartizuoti bioaktyvūs ekstraktai: natokinazė, monakolinas K, polikonasolis, kurkuminas, polifenoliai 
iš bergamočių.

Maisto papildai, 60 minkštų kapsulių
„OILESEN D3 FORTE“ – 1 kapsulėje yra net 4000 TV vitamino D3, ištirpinto kanapių aliejuje. Tinka vartoti žmonėms, turintiems padi-
dintą vitamino D poreikį, pavyzdžiui, vyresniems. Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, normalią kaulų, 
dantų būklę, normalią raumenų funkciją. Vitaminas D atlieka tam tikrą funkciją ląstelių dalijimosi procese.

Imunitetui, kaulams, raumenims

OILESEN™ D3
FORTE 4000 TV

-50% 872 €1745 €

Maisto papildas, milteliai geriamajam tirpalui ruošti, 28 pakeliai
„ATLANT“ – net 12200 mg kolageno, 1500 mg gliukozamino, 120 mg kalcio ir 12 mg vitamino C kompleksas sąnariams, raumenims 
ir kaulams. Kolagenas – natūraliai žmogaus organizme sintetinamas baltymas. Šis baltymas yra odos, sąnarių, kremzlių ir kaulų 
sudedamoji dalis. Gliukozaminas yra sąnario kremzlės struktūrinė dalis.
SUTEIK TITANIŠKOS GALIOS SAVO SĄNARIAMS!

-50% 2774€5549 €

Sąnariams, kaulams, 
odai, raumenims

ATLANT

Maisto papildas, 40 kapsulių
„B COMPLEX“ – tai įvairių, gerai subalansuotų B grupės vitaminų derinys tiems, kurie jaučia nervinę įtampą bei nuovargį. Mažinti 
pavargimo jausmą ir nuovargį, palaikyti normalią nervų sistemos veiklą ir raudonųjų kraujo kūnelių susidarymą padeda vitaminai 
B2, B6, B12. Normalią odos būklę padeda palaikyti vitaminai B2, biotinas ir niacinas, o normalią plaukų būklę – biotinas. Normalią 
protinę veiklą padeda palaikyti pantoteno rūgštis, kuria taip pat praturtinta šio preparato sudėtis. Vartojimas: gerti po 1 kapsulę 
per dieną, valgio metu arba po valgio.
B GRUPĖS VITAMINŲ NAUDA JŪSŲ ORGANIZMUI!

Nervų sistemai

B COMPLEX

-50% 707 €1415 €

Raumenims, nervų sistemai 

VIVAVIT
KALIS MAGNIS
natūralaus skonio 1354 677 € 
apelsinų skonio 1449 724 €

Maisto papildai, tirpūs milteliai, 30 pakelių
Šie maisto papildai skirti papildyti organizmą kaliu ir magniu. Magnis padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį, palaikyti norma-
lią energijos apykaitą, nervų sistemos veiklą ir psichologinę funkciją. Taip pat magnis padeda palaikyti normalią raumenų funkciją bei 
normalią kaulų ir dantų būklę. Kalis padeda palaikyti normalią nervų sistemos ir raumenų veiklą bei normalų kraujospūdį.
KALIO IR MAGNIO JĖGA – TAVO STIPRYBĖ!

-50% 677 €
nuo

-50% 1114 €
nuo

Maisto papildai, skysti žuvų taukai
„MÖLLER’S“ – jau 170 metų puoselėjami žuvų taukai visai šeimai. „MÖLLER’S“ žuvų taukai puikiai tinka vartoti kasdien visą gy-
venimą. Viename arbatiniame šaukštelyje – daugiau nei gramas natūralių omega-3 riebalų rūgščių bei natūralių vitaminų A ir D. 
Vitaminai A ir D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Omega-3 riebalų rūgštys padeda palaikyti normalią širdies 
veiklą (teigiamas poveikis pasireiškia per parą suvartojant 250 mg DHR ir EPR).
OMEGA-3 EKSPERTAI JAU DAUGIAU KAIP 170 METŲ!

Širdžiai, imunitetui

MÖLLER’S 
natūralaus skonio skysti 
žuvų taukai, 250 ml 2229 1114 €

OMEGA 3 EXTRA, 
60 kapsulių 2839 1419 €

Maisto papildai, milteliai geriamajam tirpalui ruošti, 28 pakeliai
„BIOCA+K+MG+ZN SU VIT. D3“ – net 4 mineralų kompleksas. Kalcis, kalis, magnis ir cinkas su vitaminu D. Kalcis ir magnis padeda 
palaikyti normalią kaulų ir dantų būklę. Magnis mažina pavargimo jausmą, padeda palaikyti normalią energijos apykaitą, raumenų 
funkciją. Cinkas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, odos, plaukų ir nagų būklę. Produkto sudėtyje – tik aktyvio-
sios medžiagos: be konservantų, be stabilizatorių, be kvapiųjų medžiagų ar saldiklių.
NET 4 MINERALŲ KOMPLEKSAS. DAUGIAU JĖGŲ KIEKVIENAI DIENAI!

BIOFARMACIJA
BioCa+K+Mg+Zn 
su vitaminu D3

1+1 1445€
Perkant prekę, antra 
tokia pati – �tik 0,01 €
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*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai ne-
praeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite 
savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto 
papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

Nereceptinis vaistinis preparatas, 8 paketėliai
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 paketėlyje „GRIPEX THERMAL, 1000/100/12,2 mg“ yra 1000 mg paracetamolio, 100 mg askorbo rūgšties, 12,2 mg fenilefrino 
hidrochlorido. Indikacijos: palengvina peršalimo ir gripo simptomus (pvz., karščiavimą, šaltkrėtį, galvos, gerklės, raumenų, kaulų bei sąnarių skausmą ir bendrą 
negalavimą), taip pat slogos simptomus. Vartojimo būdas ir dozavimas: paketėlio turinį ištirpdyti stiklinėje karšto vandens. Vartoti per burną. Suaugusiesiems ir 
vyresniems nei 12 m. vaikams – po 1 paketėlį kas 4–6 valandas (ne daugiau kaip 4 paketėlius „GRIPEX THERMAL, 1000/100/12,2 mg“ per parą). Nepasitarę su gydy-
toju, „GRIPEX THERMAL“ nevartokite ilgiau nei 7 dienas. Kontraindikacijos: vartoti negalima, jeigu: yra alergija veikliosioms medžiagoms, bet kuriai pagalbinei šio 
vaisto medžiagai arba vaistams, kurių sudėtyje yra simpatomimetinių aminų; sergate širdies ligomis, padidėjusiu kraujospūdžiu; gliukozės-6-fosfatdehidrogenazės 
arba methemoglobino reduktazės stoka; sunkiu kepenų ar inkstų nepakankamumu; tirotoksikoze (skydliaukės liga); šlapimo užsilaikymu arba feochromocitoma 
(antinksčių navikas); vartojate zidovudino, MAO inhibitorių; esate nėščia arba žindote kūdikį. Negalima vartoti jaunesniems nei 12 m. vaikams. Specialūs įspėjimai: 
nevartokite didesnės dozės, nei rekomenduojama. Pasakykite gydytojui, jei jūsų inkstų ar kepenų veikla sutrikusi, nuolat vartojate alkoholį, kad vaisto dozė būtų 
pakoreguota. Vyresnio amžiaus pacientams dozės koreguoti nereikia. Pasitarkite su gydytoju, prieš pradėdami vartoti šį vaistą, jeigu sergate kepenų arba inkstų 
nepakankamumu, bronchine astma, prostatos hiperplazija (išvešėjimu), Reino sindromu (rankų ar kojų pirštų, ausies kraštų ir nosies galiuko išblyškimas, dažnai 
sukeltas šalčio arba emocinio streso), širdies liga, padidėjusio kraujospūdžio liga, cukriniu diabetu.* Reklamos teksto parengimo data: 2025-09-26.
„GRIPEX THERMAL“. VEIKIU!

Peršalimo ir gripo 
simptomams lengvinti

GRIPEX® THERMAL 
1000 /100 /12,2 mg
milteliai geriamajam tirpalui

575 €

Nereceptinis vaistinis preparatas, 90 kietųjų kapsulių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 kapsulėje yra 300 mg sojų fosfolipidų. Indikacijos: simptomų, tokių kaip apetito stoka, spaudimo pojūtis dešinėje pošon-
kaulinėje srityje, atsiradusių dėl toksinio ir mitybos kepenų pažeidimo ar hepatito, malšinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems 
kaip 12 m. paaugliams vienkartinė dozė – dvi kietosios kapsulės (600 mg sojų fosfolipidų). Paros dozė: po dvi kietąsias kapsules tris kartus per parą (1800 
mg sojų fosfolipidų). „ESSENTIALE FORTE N“ saugumas ir veiksmingumas vaikams ir paaugliams iki 12 m. neištirti. Dėl šios priežasties „ESSENTIALE FORTE 
N“ neturėtų būti vartojamas vaikams ir paaugliams iki 12 metų. Kapsulės geriamos valgio metu, nekramtytos, užgeriant dideliu kiekiu skysčio (pvz., stikline 
vandens). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Padidėjęs jautrumas žemės riešutams, sojoms arba 
sojų pupelių produktams, pvz., fosfatidilcholinui. Specialūs įspėjimai: „ESSENTIALE FORTE N“ neapsaugo nuo toksinių medžiagų (pvz., alkoholio) sukelto kepe-
nų pažeidimo. Jei yra kepenų pažeidimas, negalima vartoti alkoholio. „ESSENTIALE FORTE N“ gali silpninti kraują skystinančių vaistų poveikį, todėl gali prireikti 
koreguoti šių vaistų dozę. „ESSENTIALE FORTE N“ sudėtyje yra rafinuoto sojų aliejaus, hidrinto ricinos aliejaus ir etanolio. Ricinos aliejus gali sukelti skrandžio 
sutrikimų ir viduriavimą. Šio vaisto sudėtyje yra mažas natrio ir etanolio kiekis. *Reklamos teksto parengimo data 2023-09-09. 2603_SB_Essentiale_V01_LT
ESSENTIALE – MAKSIMALI PAGALBA KEPENIMS!

Kepenims 
ESSENTIALE® 
FORTE N 300 mg

1399 €

Nuo skausmo

DICLAC® 5 % gelis

Nereceptiniai vaistiniai preparatas, 150 g
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g „DICLAC“ 5% gelio yra 50 mg diklofenako natrio druskos. Indikacijos: lokaliam skausmui 
malšinti, uždegimui slopinti ir patinimui mažinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: ploną „DICLAC“  5 % gelio sluoksnį tepti 2 kartus 
per dieną. Kontraindikacijos: jautrumas diklofenakui ar pagalbinėms medžiagoms, jaunesni kaip 14 m. vaikai, 3 paskutiniai nėštu-
mo mėnesiai. Specialūs įspėjimai: negalima tepti burnos, nuryti. BS2601069663.* Reklamos teksto parengimo data: 2026-01-06.
STIPRUS ATKIRTIS SKAUSMUI!

1149 €

Nereceptinis vaistinis preparatas, 12 dengtų tablečių
Veiklioji medžiaga, stiprumas: „NUROFEN FORTE EXPRESS“ sudėtyje yra 400 mg ibuprofeno. Indikacijos: trumpalaikis silpno ar vidutinio stiprumo galvos, dantų, raumenų, sąnarių, mėnesi-
nių sukelto skausmo malšinimas, karščiavimo mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems žmonėms ir vyresniems kaip 12 metų vaikams pradinė dozė yra 1 tabletė, užgeriant 
vandeniu. Po to, jei reikia, gerti po vieną tabletę kas 8 valandas. Per parą galima išgerti ne daugiau kaip 3 tabletes (1200 mg). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas ibuprofenui arba bet 
kuriai pagalbinei vaisto medžiagai; jei praeityje yra buvę padidėjusio jautrumo reakcijų (astma, rinitas, angioneurozinis pabrinkimas, dilgėlinė) vartojant ibuprofeną, kitą nesteroidinį vaistą 
nuo uždegimo (NVNU), įskaitant ir acetilsalicilo rūgšties darinius; sunkus kepenų, inkstų, širdies nepakankamumas; paskutinis trijų nėštumo mėnesių laikotarpis; esama ar buvusi peptinė 
opa (du ar daugiau atskirų įrodytų išopėjimo ar kraujavimo epizodų); buvęs kraujavimas iš virškinimo trakto ar jo prakiurimas, susijęs su ankstesniu NVNU vartojimu; kraujavimas į smege-
nis, virškinimo traktą arba kitoks kraujavimas; jaunesniems kaip 12 metų vaikams. Specialūs įspėjimai: vaisto reikia atsargiai vartoti pacientams, kuriems yra sisteminė raudonoji vilkligė, 
taip pat tiems, kurie serga jungiamojo audinio liga – didėja aseptinio meningito rizika; anksčiau buvo padidėjęs kraujospūdis ir (arba) širdies nepakankamumas; jei yra nesunkus inkstų 
pakenkimas ar inkstų funkcijos pablogėjimas; jei yra nesunkūs kepenų funkcijos sutrikimai; pacientams, kurie sirgo opiniu kolitu, Krono liga; pacientams, kurie vartoja kraują skystinančių 
vaistų bei vaistų, galinčių padidinti išopėjimo ar kraujavimo pavojų. Šis vaistas gali būti susijęs su nedideliu širdies priepuolio (miokardo infarkto) ar insulto pavojaus padidėjimu. Retais 
atvejais pastebėta sunkių odos reakcijų (kai kurios iš jų buvo mirtinos), įskaitant eksfoliacinį dermatitą, Stivenso-Džonsono (Stevens-Johnson) sindromą bei toksinę epidermio nekrolizę – 
Lajelio (Lyell) sindromą. Gauta pranešimų apie ūminės generalizuotos egzanteminės pustuliozės (ŪGEP) atvejus, pasireiškusius vartojant ibuprofeno sudėtyje turinčių vaistinių preparatų. 
Pasireiškus pirmiesiems sunkių odos reakcijų požymiams ir simptomams, pavyzdžiui, odos išbėrimui, gleivinės pažeidimams ar kitiems padidėjusio jautrumo požymiams, ibuprofeno 
vartojimą reikia nutraukti. Šis vaistas gali maskuoti infekcijos simptomus, dėl to gali būti vėluojama pradėti tinkamą gydymą, o tai gali pabloginti infekcijos gydymo rezultatus. Šio vaisto 
negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba sacharazės ir izomaltazės stygius. 
Kiekvienoje tabletėje yra natrio, būtina atsižvelgti, jei kontroliuojamas natrio kiekis maiste.* Reklamos teksto parengimo data: 2025-08-18.
„NUROFEN®“ TAIKLIAI IR EFEKTYVIAI MALŠINA SKAUSMĄ!

Nuo skausmo 

NUROFEN® 
FORTE EXPRESS 400 mg 
dengtos tabletės

279 €

TIK „CAMELIA“

Maisto papildas, 30 kapsulių
Maisto papildo „VIVAVIT LIVERTOP“ sudėtyje yra 160 mg silimarino iš tikrųjų margainių ekstrakto ir fosfolipidų. Fosfolipidai yra 
reikšminga ląstelių membranų ir tulžies sudedamoji dalis. Tikrieji margainiai padeda palaikyti normalią kepenų veiklą, kuri svarbi 
virškinimui, medžiagų apykaitai ir detoksikacijai.
RŪPINKIS KEPENIMIS – JOS PASIRŪPINS TAVIMI!

Kepenų darbui

VIVAVIT 
LIVERTOP

-50% 424 €849 €

Maisto papildas, 30 kapsulių
„MULTI WOMAN“ kompleksas papildytas agurklių ir nakvišų aliejais, bioflavanoidais ir sojų izoflavonais. Nakvišų aliejus padeda 
palaikyti normalią moters hormonų pusiausvyrą bei odos sveikatą.
SUBALANSUOTAS KOMPLEKSAS MOTERIAI.

Moterims

MULTI WOMAN

TIK „CAMELIA“

1+1 1445 €

TIK „CAMELIA“

1499 €

Nereceptinis vaistinis preparatas, 60 plėvele dengtų tablečių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 500 mg diosmino. Indikacijos: lėtinio kojų venų nepakanka-
mumo simptomų, ypač kojų patinimo, sunkumo, skausmo ar naktinio kojų raumenų mėšlungio, lengvinimas. Simptomų, susijusių su 
hemorojaus paūmėjimu, lengvinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems žmonėms rekomenduojama dozė yra 2 tabletės 
per parą – viena vidudienį, antra – vakare, valgio metu. Hemorojaus paūmėjimo atveju – po 3 tabletes du kartus per parą pirmąsias 
4 dienas, po to 2 tabletes du kartus per parą 3 dienas. „LEGILAIT“ tabletę nuryti, užsigeriant pakankamu kiekiu vandens. Kontraindi-
kacijos: padidėjęs jautrumas bet kuriai veikliajai ar pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: „LEGILAIT“ nerekomenduojama vartoti 
vaikams ir paaugliams, jaunesniems kaip 18 metų amžiaus, nes nepakanka duomenų apie šio preparato veiksmingumą ir saugumą. 
Jeigu esate nėščia, žindote kūdikį, manote, kad galbūt esate nėščia, arba planuojate pastoti, prieš vartojimą pasitarkite su gydytoju 
arba vaistininku. * Reklamos teksto parengimo data: 2021-03-13.
SVEIKOMS IR GRAŽIOMS KOJOMS!

Venoms

LEGILAIT 500 mg

Perkant prekę, antra 
tokia pati – �tik 0,01 €

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje pastilėje yra 3 mg benzidamino hidrochlorido. Indikacijos: lokaliam simptominiam 
skausmingo burnos, ryklės bei dantenų uždegimo ir patinimo gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti į burną ir ryklę. Suau-
gusiems: 1 kietoji pastilė 3 – 4 kartus per parą. 6 – < 12 metų vaikams galima vartoti tik suaugusiam žmogui prižiūrint, jaunesniems 
negu 6 metų vaikams vartoti negalima. Kontraindikacijos: alergija benzidaminui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Alergija sali-
cilo rūgščiai arba (ir) bet kuriam nesteroidiniam vaistui nuo uždegimo. Specialūs įspėjimai: per apsirikimą pavartojus (pvz., vaikui) 
labai daug vaisto, būtina nedelsiant informuoti gydytoją. Pirmoji pagalbinė gydymo priemonė gali būti vėmimo sukėlimas. Ilgalai-
kis gydymas benzidaminu gali lemti jautrumo padidėjimą. Tokiu atveju vaistinio preparato vartojimą turite nutraukti ir kreiptis į 
gydytoją. *Reklamos teksto parengimo data: 2025-04-03.

Gerklei 

TANTUM
LEMON® 3 mg, 20 kietųjų pastilių 681 €

VERDE® 3 mg, 20 kietųjų pastilių 681 €

681 €
nuo
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Akims 

LIUBERIN 
+ LUTEIN 35 mg 2290 €

SUPERIOR 2180 €

Maisto papildai, 30 kapsulių
Linija „LIUBERIN“ skirta padėti palaikyti normalų regėjimą bei palaikyti akies kraujotaką. „LIUBERIN SUPERIOR“ – net 18 aktyviųjų 
medžiagų kompleksas sausoms, pavargusioms, daug į skaitmeninių įrenginių ekranus žiūrinčioms akims. Ginkmedžio ekstraktas 
padeda palaikyti akies kraujotaką. O „LIUBERIN +LUTEIN 35 MG“ – preparato sudėtis praturtinta karotenoidais: net 35 mg liuteino 
ir 3 mg zeaksantino, kurių su amžiumi koncentracija akyse mažėja. Mėlynių ekstraktas padeda palaikyti normalią akių funkciją, 
vaizdo aiškumą ir kraujotaką. Normalų regėjimą padeda išsaugoti vitaminas A ir cinkas.
RYŠKIOMS GYVENIMO SPALVOMS!

Plaukams

HAIR VOLUME™

Maisto papildai
Netenkina plaukų būklė? Jie atrodo ploni ir nušiurę? „HAIR VOLUME“ maisto papildai gali būti tai, ko reikia, norint turėti pastebimai 
storesnius, vešlesnius ir žvilgančius plaukus! Sudėtyje yra biotino, cinko, taip pat specialaus „Annurca“ veislės obuolių ekstrakto, 
kuriame randama biologiškai aktyvios medžiagos – procianidino B-2. Cinkas ir biotinas padeda palaikyti normalią plaukų būklę. 
Galite pasirinkiti jums asmeniškai labiausiai tinkantį „HAIR VOLUME“ produktą – originalias „HAIR VOLUME“ tabletes, „HAIR VOLU-
ME PLUS NAIL STRONG“ ar „HAIR VOLUME POST MENOPAUSE“ tabletes bei gardžius „HAIR VOLUME GUMMIES“ guminukus.
PASTEBIMAI STORESNIEMS, VEŠLESNIEMS IR ŽVILGANTIEMS PLAUKAMS!

Medicinos priemonė, drėkinamieji akių lašai, 10 ml
„SYSTANE ULTRA MDPF“ drėkinamieji akių lašai greitai palengvina sausų akių simptomus dėl 2 kartus geriau drėkinančio „HP-
Guar“ (Hydroxypropyl Guar – ilgalaikio poveikio drėkinantis tinklelis) ir pažangios formulės be konservantų.

Akims

SYSTANE™ 
ULTRA MDPF

1+1 1670 €
Perkant prekę, antra 
tokia pati – �tik 0,01 €

Energijai ir imunitetui 

VIVAVIT 
ACEROLA 400 mg

Maisto papildas, 30 tablečių
,,VIVAVIT ACEROLA“ sudėtyje susijungia natūralus vitaminas C iš acerola vyšnių ir citrusinių vaisių bioflavanoidai. Vitaminas C 
padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Vitaminas C gerina geležies absorbciją, padeda palaikyti normalią energijos 
apykaitą ir mažinti išsekimą bei nuovargį.
STIPRIAM IMUNITETUI!

TIK „CAMELIA“

Perkant prekę, antra tokia pati 
arba pigesnė – �tik 0,01 €

1+1 2180 €
nuo

TENA® 
PANTS MAXI M, L
Higienos prekės, sauskelnės-kelnaitės 
suaugusiems, M 10 vnt., L 10 vnt.

Tarptautinė odos sveikatos organizacija „Skin Health Alliance“ patvirtina, kad „TENA Pants“ padeda išlaikyti odą sveiką.

1088 €
1814 € 1088 €

1814 €

-40% 1088 €
po

Maisto produktas, 
4 ledinukai
Becukriai miško uogų skonio 
ledinukai su augaliniais eks-
traktais ir vitaminu C.

Maisto papildai, 12 pastilių
Įvairių skonių pastilės su augaliniais ekstrak-
tais ir vitaminu C – gerklei ir imunitetui. Is-
landinės kerpenos padeda palaikyti normalią 
gerklės ir balso stygų funkciją, vitaminas C – 
normalią imuninės sistemos veiklą.

1+1 449 €
nuo

Perkant prekę, antra tokia pati 
arba pigesnė – �tik 0,01 €

Gerklei ir imunitetui

HERBITASSIN®

Medicinos priemonė, 12 gerklės pastilių
„HERBITASSIN® ICELAND MOSS HYDRO“ – 
pastilės su hialuronu drėkina gerklės gleivinę, 
ramina sausumo, gerklės skausmo jausmą, 
mažina sauso kosulio ir užkimimo simptomus.

TENA® WET WIPES
TENA® WET WIPES PROTECTION

Higienos prekės, drėgnosios servetėlės, 80 vnt., 48 vnt.
Drėgnosios servetėlės „TENA“ –  iš anksto specialiu odos priežiūrai skirtu skysčiu sudrėkintos minkštos servetėlės, kurios yra švelni 
alternatyva muilui ir vandeniui. Servetėlės skirtos kasdienei šlapimo nelaikančiųjų tarpvietės odos ar viso kūno priežiūrai. Jos gerai 
ir švelniai valo net ir gležną odą. Praktiškos ir patogios naudoti, nereikia papildomai nuplauti vandeniu. Patikrintos dermatologų.

1+1 689 €
nuo

Perkant prekę, antra 
tokia pati arba 

pigesnė – �tik 0,01 €

*Nuolaidos netaikomos vaistams ir medicinos priemonėms perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurody-
ta. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, 
apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.
vvkt.lt. Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

-50% 1497 €
nuo

1+1 871 €
Perkant prekę, antra 
tokia pati – �tik 0,01 €
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YPATINGIYPATINGI
kosmetikos pasiūlymai
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Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai.  
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele.

SEBAMED  pH 3.8
intymios higienos prausiklis

-40% 597 €995 €

Kosmetika, 200 ml
Intymios higienos prausiklis be šarmo ir muilo, skirtas 15-50 metų moterims. Švelnus prausiklis ne tik valo, bet ir ramina, drėkina, 
minkština bei gali gerinti, stiprinti apsaugines odos funkcijas. Prausiklio pH 3,8 atitinka specifinį mikrofloros balansą ir reguliariai nau-
dojant saugo jautrią odą nuo patogeninių mikroorganizmų. Puikiai tinka naudoti menstruacijų metu.

Kosmetika, 1 vnt.
„AIMX“ bioceliuliozinė, lakštinė veido kaukė gali padėti palaikyti odos skaistumą. Sudėtyje yra natūralios kilmės vitamino C, pepti-
dų bei kitų augalinių ekstraktų.  Pagaminta Pietų Korėjoje.

AIMX 
BRIGHTEN ME
veido kaukė

URIAGE 
EAU THERMALE RICH
drėkinamasis kremas

Kosmetika, 40 ml
Sausai ir labai sausai odai. Padeda palaikyti ilgalaikį odos drėkinimą, maitinimą, puikus makiažo pagrindas.

URIAGE
lūpų pieštukas 

Kosmetika, 4 g
Lūpų pieštukas skirtas sausai, pažeistai, suskilinėjusiai lūpų odai prižiūrėti. Drėkina, maitina, minkština, padeda palaikyti normalią 
lūpų odos būklę.

BIODERMA 
NODE DS+
šampūnas 

Kosmetika, 125 ml
Intensyvus šampūnas nuo stipraus ir pasikartojančio galvos odos pleiskanojimo ir niežėjimo. „Nodé DS+ Shampooing“ šampūno 
formulė suteikia geresnį veiksmingumą nuo sunkių, nuolatinių pleiskanų. Labai geras odos ir akių toleravimas. 

BIODERMA
SENSIBIO H2O
valomasis micelinis 
vanduo jautriai odai

Kosmetika, 100 ml
Pašalina nešvarumus, nuvalo makiažą ir pasižymi jautrią odą raminančiomis savybėmis. Nereikia nuplauti.

Kosmetika
Atkurk savo gyvenimo ir plaukų pusiausvyrą su „NOUGHTY“ šampūnais ir kondicionieriais. Kiekvienas buteliukas kupinas natūralių 
gerųjų medžiagų. Sintetinės sudėtinės dalys pakeistos natūraliais ingredientais, kurie pasižymi itin veiksmingomis savybėmis ir 
duoda puikius rezultatus – plaukai gali atrodyti sveiki ir išpuoselėti.

1+1 1415 €
nuo

NOUGHTY
TO THE RESCUE

Kosmetika, 50 ml
„EUCERIN HYALURON-FILLER“ dieninis kremas SPF 30 – formulė su didelės ir mažos molekulinės masės hialurono rūgštimi, kuri pasižymi 
odą drėkinančiomis savybėmis.
„EUCERIN HYALURON-FILLER EPIGENETIC“ serumas – formulė su inovatyvia veikliąja medžiaga „EPICELLINE®“ ir hialurono rūgšti-
mi. Lengvos greitai įsigeriančios tekstūros, tinka visų tipų odai.

EUCERIN® HYALURON-FILLER 
dieninis kremas SPF 30, 50 ml 4555 €

naktinis  kremas, 50 ml 4595 €

EPIGENETIC serumas, 30 ml 6995 €

1+1 1989 €
Perkant prekę, antra 
tokia pati – �tik 0,01 €

1+1 929 €
Perkant prekę, antra 
tokia pati – �tik 0,01 €

1+1 1145 €
Perkant prekę, antra 
tokia pati – �tik 0,01 €

1+1 2194 €
Perkant prekę, antra 
tokia pati – �tik 0,01 €

1+1 664 €
Perkant prekę, antra 
tokia pati – �tik 0,01 €

1+1 4555€
nuo

Perkant prekę, antra tokia pati 
arba pigesnė – �tik 0,01 €

Perkant prekę, antra tokia pati 
arba pigesnė – �tik 0,01 €



Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Pasiūlymas galioja su „Mažų kainų“ korte-
le iki 2026 04 30 prekėms, įtrauktoms į UAB „Nemuno vaistinė“ administracijos patvirtintą sąrašą. Administracijos sprendimu pasiūlymas gali būti pratęstas arba pakeistas. 
Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai. Prekių kiekis ribotas. Daugiau informacijos teiraukitės vaistinėje.

VISIEMS 
MAISTO PAPILDAMS 1+1

Perkant prekę, antra tokia pati 
arba pigesnė – tik 0,01 €
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Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

MIEGUI IR NERVŲ SISTEMAI

VIRŠKINIMUI

ŠIRDŽIAI IR KRAUJOTAKAI

1.	 VIVAVIT MELATONIN 1 mg, 30 kapsulių

2.	 VIVAVIT VALERIANA FORTE, 60 tablečių

3.	 VIVAVIT B GRUPĖS VITAMINAI, 40 kapsulių

958 €

1.	 VIVAVIT VIVAGASTRO, 20 kapsulių

2.	 VIVAVIT CARBON, 20 kapsulių

1.	 VIVAVIT GUDOBELĖ PLIUS Q10 IR LECITINAS, 30 kapsulių

2.	 VIVAVIT KARDIO PLIUS OMEGA-3, 60 kapsulių

3.	 VIVAVIT KOFERMENTAS Q10 200 mg, 30 kapsulių

4.	 VIVAVIT GELEŽIS + B12, 30 kapsulių

634 €
905 €

559 €
599 €

848 €
1199 €

2299 €
1059 €
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Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

IMUNITETUI

GERAI MOTERS SAVIJAUTAI

1.	 VIVAVIT VITAMINAS D3 4000 TV, 60 kapsulių

2.	 VIVAVIT VITAMINAS C, apelsinų skonio, 30 kramtomųjų tablečių

3.	 VIVAVIT ČIOBRELIŲ EKSTRAKTAS + PROPOLIS IR VITAMINAS C, 20 tablečių

4.	 VIVAVIT EŽIUOLĖS EKSTRAKTAS + CINKAS IR VITAMINAS C, 30 kapsulių

5.	 VIVAVIT PROPOLIO EKSTRAKTAS + IMBIERAS IR VITAMINAS C, 20 tablečių

6.	 VIVAVIT OMEGA-3, 60 kapsulių

1599 €
569 €

559 €
869 €

519 €
982 €

1.	 VIVAVIT VITAMINAI A + E, 30 kapsulių

2.	 VIVAVIT NAKVIŠA PLIUS AGURKLĖ, 90 kapsulių

3.	 VIVAVIT NAKVIŠŲ ALIEJUS 1000 mg, 90 kapsulių

4.	 VIVAVIT CINKAS 20 mg, 30 tablečių

5.	 VIVAVIT SELENAS 200 mcg, 30 tablečių

549 €
1849 €

2049 €
779 €

889 €



-35%
Perkant bent 2 prekes

Pirkite 2 ir daugiau, skirtingų ar vienodų, 
maisto papildų virškinimui ir kepenims. 
Visiems jiems suteiksime 35% nuolaidą.[ [

MAISTO PAPILDAMS 
VIRŠKINIMUI  
IR KEPENIMS

Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Pasiūlymas galioja su „Mažų kainų“ kortele 
iki 2026 04 30 prekėms, įtrauktoms į UAB „Nemuno vaistinė“ administracijos patvirtintą sąrašą. Administracijos sprendimu pasiūlymas gali būti pratęstas arba pakeistas. 
Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai. Prekių kiekis ribotas. Daugiau informacijos teiraukitės vaistinėje.
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-35%
Perkant bent 2 prekes

Pirkite 2 ir daugiau, skirtingų ar vienodų, 
maisto papildų virškinimui ir kepenims. 
Visiems jiems suteiksime 35% nuolaidą.[ [

MAISTO PAPILDAMS 
VIRŠKINIMUI  
IR KEPENIMS
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Virškinimui, bendrai savijautai

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml tiesiosios žarnos tirpalo yra 625 mg sorbitolio, 90 mg natrio citrato ir 9 mg natrio laurilsulfoa-
cetato. Indikacijos: trumpalaikis vidurių užkietėjimo ar būklių, reikalaujančių palengvinto išsituštinimo, gydymas. Žarnų ištuštinimas 
prieš diagnostines ar gydomąsias procedūras galinėje žarnyno dalyje. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusieji ir vyresni kaip 3 metų 
vaikai: „MICROLAX®“ vienos tūbelės turinys suleidžiamas į tiesiąją žarną. Jaunesni kaip 3 metų vaikai: „MICROLAX®“ vienos tūbelės tu-
rinys suleidžiamas į tiesiąją žarną, įkišus į ją pusę antgalio. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei 
medžiagai. Specialūs įspėjimai: pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti „MICROLAX®“. Kad išvengtumėte su-
žeidimo, „MICROLAX®“ vartokite atsargiai, jeigu sergate hemorojumi. Vengti ilgalaikio vartojimo. Gali sukelti lokalių odos reakcijų (pvz. 
kontaktinį dermatitą). Jeigu būklė negerėja, kreipkitės į gydytoją.* Reklamos teksto parengimo data: 2025-10-10. LT-MCX-2025-241032
NUSPĖJAMAS IR EFEKTYVUS POVEIKIS PER 5-15 MINUČIŲ.

MICROLAX® 
625 mg/90mg/9 mg/ml 
tiesiosios žarnos tirpalas
4 tūbelės, 5 ml 658 €

12 tūbelių, 5 ml 1579 €

658 €
nuo

Nuo vidurių pūtimo

SIMETIGAST FORTE

SIMETIGAST FORTE BABY

Medicinos priemonės, 10 kapsulių, 60 kapsulių, lašai, 30 ml
„SIMETIGAST FORTE“ skirtas vartoti esant pilvo pūtimui, pilnumo jausmui pilve, raugėjimui. Taip pat galima naudoti prieš pilvo 
ertmės diagnostines procedūras, nes tai pagerina vaizdų kokybę. Vartojimas: suaugusieji ir vyresni nei 12 m. amžiaus jaunuoliai – 
po 1 kapsulę 2–3 kartus per parą. Prieš diagnostines procedūras: 1 kapsulė vakare dieną prieš tyrimą ir 1 kapsulė ryte tyrimo dieną. 
„SIMETIGAST FORTE BABY“ lašai skirti  kūdikiams nuo 28-os gyvenimo dienos ir vaikams iki 12 metų. Vartojimas: kūdikiams (nuo 28-
os gyvenimo dienos) ir vaikams iki 2 metų 3 lašai prieš, per ar po kiekvieno valgio. Negalima vartoti daugiau kaip 18 lašų per dieną.
GREITOJI PAGALBA IŠPŪSTAM PILVUI.

1+1 292 €
nuo

Nereceptiniai vaistiniai preparatai, 24 kramtomosios tabletės
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje kramtomojoje tabletėje yra 680 mg kalcio karbonato ir 80 mg sunkiojo magnio subkarbonato. Indikaci-
jos: „RENNIE“ veikliosios medžiagos – kalcio karbonatas ir sunkusis magnio subkarbonatas – neutralizuoja skrandžio rūgštį ir sumažina rūgštinės 
dispepsijos sukeliamus negalavimus – rėmenį, skrandžio pilnumo arba sunkumo jausmą, virškinimo sutrikimą, rūgštaus skysčio atpylimą į bur-
nos ertmę, pilvo pūtimą, skrandžio skausmą. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams: sučiulpti arba 
sukramtyti 1–2 kramtomąsias tabletes, praėjus vienai valandai po kiekvieno valgio, prieš miegą ir kai pasireiškia rėmuo ar skausmas. Negalima 
vartoti daugiau kaip 11 kramtomųjų tablečių per 24 valandas. Negalima nepertraukiamai vartoti ilgiau kaip 2 savaites. Kontraindikacijos: alergija 
veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; sunkus inkstų nepakankamumas arba inkstų akmenligė; padidėjęs kalcio kiekis 
kraujyje arba sumažėjęs fosfatų kiekis kraujyje. Specialūs įspėjimai: vaistinį preparatą reikia vengti vartoti ilgai. Negalima vartoti jaunesniems 
kaip 12 metų vaikams. „RENNIE“ nėštumo ir žindymo laikotarpiu vartoti laikantis rekomendacijų galima, bet reikia vengti ilgalaikio vartojimo. 
Vaistas neturi būti vartojamas su dideliu kiekiu pieno ar jo produktais.* Reklamos teksto parengimo data: 2024-10-10. CH-20241030-74.

420 €
po

Nuo rėmens ir padidėjusio rūgštingumo 

RENNIE® 
RENNIE 680 mg/80 mg
RENNIE ORANGE 680 mg/80 mg, 
po 420 €

Nuo vidurių užkietėjimo

FORLAX® 
10 g milteliai 
geriamajam tirpalui 
10 paketėlių 602 €

20 paketėlių 966 €

602 €
nuo

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veiklioji medžiaga, stiprumas: viename paketėlyje yra 10 g makrogolio 4000. Indikacijos: simptominis suaugusių žmonių ir vyresnių 
negu 8 metų vaikų vidurių užkietėjimo gydymas. Vaikams gali būti skiriamas ne ilgiau kaip 3 mėnesių trukmės gydymo kursui. Var-
tojimo būdas ir dozavimas: reikia gerti 1 – 2 paketėlius per parą, geriausia ryte. Kiekvieno paketėlio turinį prieš pat vartojimą reikia 
ištirpinti stiklinėje vandens (mažiausiai 50 ml) ir išgerti. Kontraindikacijos: sunkios uždegiminės žarnų ligos (pvz., opinis kolitas, 
Krono liga), toksinė didelė gaubtinė žarna (megacolon); virškinimo trakto perforacija arba jos išsivystymo rizika; žarnų nepraei-
namumas, įtariama žarnų obstrukcija ar simptominė stenozė; neaiškios priežasties pilvo skausmai; padidėjęs jautrumas veikliajai 
arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: šio vaistinio preparato sudėtyje yra makrogolio (polietilenglikolio). Buvo 
aprašyti  padidėjusio jautrumo reakcijų atvejai (anafilaksinis šokas, angioneurozinė edema, dilgėlinė, bėrimas, niežulys, paraudi-
mas), susiję su vaistinių preparatų, kurių sudėtyje yra makrogolio (polietilenglikolio), vartojimu. Sudėtyje esantis sieros dioksidas 
retais atvejais gali sukelti sunkių padidėjusio jautrumo reakcijų ir bronchų spazmą. Kadangi šis vaistas kartais gali sukelti vidu-
riavimą, prieš vartojimą pasitarkite su gydytoju ar vaistininku, jeigu: yra sutrikusi kepenų ar inkstų funkcija; vartojate diuretikus 
(šlapimo išskyrimą skatinančius vaistus) arba esate vyresnio amžiaus, nes tuomet galima natrio (druskos) ar kalio kiekio sumažė-
jimo kraujyje rizika. Jei žinote, kad Jums yra rijimo sutrikimas, prieš vartodami „FORLAX“ pasitarkite su gydytoju ar vaistininku. * 
Reklamos teksto parengimo data: 2026-01-02. FOR-LT-2026-0032
VEIKSMINGAI IR ŠVELNIAI LAISVINA VIDURIUS.

Nuo vidurių užkietėjimo
GUTTALAX® 
7,5 mg / ml 
geriamieji lašai (tirpalas)
15 ml 717 €

30 ml 1077 €

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veiklioji medžiaga, stiprumas: 1 ml tirpalo (15 lašų) yra 7,5 mg natrio pikosulfato. Indikacijos: „GUTTALAX“ vartojama, jei pacientas 
kenčia nuo vidurių užkietėjimo; yra būklė, kai reikia palengvinti tuštinimąsi. Vartojimo būdas ir dozavimas: „GUTTALAX“ geriamas 
vakare. Suaugusiesiems ir vyresniems nei 10 metų vaikams: 10–20 lašų per parą. 4–10 metų vaikams: 5–10 lašų per parą. Vartoti per 
burną. Rekomenduojama gydymą pradėti mažiausia doze. Didžiausios rekomenduojamos paros dozės viršyti negalima. Kontrain-
dikacijos: padidėjęs organizmo jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; žarnų nepraeinamumas ar obstrukcija; 
stiprus pilvo skausmas ir (arba) karščiavimas dėl ūminės pilvo būklės (pvz., apendicito), galimai susijęs su pykinimu, vėmimu; ūmi-
nė uždegiminė žarnų liga; sunki dehidratacija; jaunesni kaip 4 metų vaikai; retos paveldimos būklės, kurios gali būti nesuderinamos 
su preparato pagalbine medžiaga. Specialūs įspėjimai: nenustačius vidurių užkietėjimo priežasties, negalima vartoti nepertraukia-
mai kasdien ar ilgai. „GUTTALAX“ pavartojusiems žmonėms buvo galvos svaigimo ir (arba) sinkopės atvejų. Vaikams be gydytojo 
nurodymo „GUTTALAX“ vartoti negalima. Negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas fruktozės netoleravimas. Nevartokite 
šio vaisto norėdami numesti svorio. *Reklamos teksto parengimo data: 2024-12-02. 2603_SB_Guttalax_V01_LT
UŽKIETĖJUS VIDURIAMS VEIKIA PATIKIMAI IR NIEKAM NEPASTEBINT!

717 €
nuo

Nereceptinis vaistinis preparatas, 10 tablečių
Veiklioji medžiaga, stiprumas: vienoje tabletėje yra 2 mg loperamido hidrochlorido. Indikacijos: simptominis suaugusių ir vyresnių 
negu 12 metų paauglių ūminio viduriavimo gydymas tokiu atveju, jei negalima pašalinti viduriavimą sukėlusios priežasties. Vartojimo 
būdas ir dozavimas: pradžioje geriamos 2 tabletės (4 mg), vėliau – po 1 tabletę (2 mg) po kiekvieno išsituštinimo nesuformuotomis 
išmatomis. Draudžiama per parą gerti daugiau kaip 6 tabletes (12 mg). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas loperamido hidrochlo-
ridui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; jaunesni negu 12 metų pacientai; paralyžinis žarnų nepraeinamumas; vidurių užkietėjimas; 
pilvo pūtimas; kai organizme per mažai skysčio; pseudomembraninis kolitas, kurį dažniausiai sukelia plataus poveikio antibiotikai; 
ūminė bakterinė dizenterija bei kitoks bakterinis viduriavimas; Lapp laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Speci-
alūs įspėjimai: loperamido hidrochloridu gydomas pacientas turi vartoti pakankamai vandens bei mineralinių medžiagų. Šio vaistinio 
preparato reikia atsargiai vartoti ligoniams, kuriems yra kepenų nepakankamumas, sergant Krono liga. Jeigu pasireiškia vidurių užkie-
tėjimas, pilvo pūtimas ar atsiranda pirmųjų žarnyno obstrukcijos simptomų, šio vaistinio preparato vartojimą būtina nutraukti. Jeigu 
ligonis karščiuoja bei jo išmatose yra kraujo, prieš pradedant vartoti loperamido hidrochlorido, būtina išsiaiškinti tokio viduriavimo 
priežastį. Vartojant loperamido hidrochlorido, gali pasunkėti šlapinimasis.*  Reklamos teksto parengimo data: 2025-06-16.
GREITAI SUSTABDYS VIDURIAVIMĄ!

408 €
Nuo viduriavimo 
LOPERAMIDUM 
WZF POLFA 2 mg

*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai ne-
praeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite 
savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto 
papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

Ląsteliniam imunitetui 
vėžio profilaktikos metu

LIDONIUM®

Specialios medicininės paskirties maisto produktas, 42 tabletės
Augalinis produktas su ugniažole, medetka, gysločiu, aminorūgštimis ir selenu skirtas tik mitybos reguliavimui esant susilpnėju-
siam ląsteliniam imunitetui, vėžio profilaktikos metu, siekiant pagerinti onkologinių ligonių gyvenimo kokybę, bei esant skrandžio, 
žarnyno, kepenų ir tulžies pūslės latakų, kvėpavimo takų spazmams, uždegimams.

-15% 3561 €4189 €

-20% 716 €
nuo

Maisto papildai
Moksliniais tyrimais pripažinta, kad silicis yra gyvybiškai svar-
bus mikroelementas. Silicio dioksidas pasižymi savybėmis, 
kurios gali padėti spręsti plonų plaukų, suglębusio jungiamojo 
audinio (celiulito), skilinėjančių nagų problemas.
„HÜBNER ORIGINAL SILICEA®“ – IR 
GROŽIUI, IR SVEIKATAI!

Medicinos priemonės, gelis, 15 ml x 15 vnt., 5 g
„HÜBNER ORIGINAL SILICEA® LIP HERPES GEL“. Natūrali veiklioji 
medžiaga (mineralinis silicio dioksido gelis) itin gerai sutraukia ir 
džiovina pūsleles, taip greitindama jų gijimą.
„HÜBNER ORIGINAL SILICEA® GASTROINTESTINAL GEL DIRECT“. 
Didesnės silicio koncentracijos medicinos priemonės padeda 
palengvinti virškinamojo trakto ir skrandžio negalavimus. Perio-
diškas silicio vartojimas padės pasirūpinti jūsų grožiu ir sveikata.

HÜBNER SILICEA®

Perkant prekę, antra tokia pati 
arba pigesnė – �tik 0,01 €
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Nervų sistemai, kraujotakai

*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai ne-
praeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite 
savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto 
papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

Protinei veiklai, pažinimo funkcijai

DEMATSYT® CHOLINE

Maisto papildai, 30 tablečių, 56 tabletės / kapsulės
„NEUROZAN“ – smegenų maistas protinei veiklai ir psichologinei būklei. Tabletė visiems, kurie mokosi, dirba intensyvų protinį 
darbą ar jaučia emocinį išsekimą. 
„NEUROZAN PLUS“ – tablečių ir kapsulių pakuotė su omega-3 riebiosiomis rūgštimis.
PAMAITINK SAVO PROTĄ!

Smegenims 

NEUROZAN® ORIGINAL

NEUROZAN® PLUS

-30% 2359 €
nuo

iki

Maisto papildai, 30 kapsulių, purškalas, 30 ml
„GOOD SLEEP CAPS“ ir „GOOD SLEEP SPRAY“ (su saldikliu) sudėtyje yra melatonino, kuris padeda mažinti laiko, reikalingo norint 
užmigti, trukmę. „GOOD SLEEP CAPS“ vartojimas: suaugusiesiems nuo 18 metų rekomenduojama vartoti po 1 kapsulę 20 minučių 
prieš miegą. „GOOD SLEEP SPRAY“ vartojimas: papurškite aerozolio 1 kartą po liežuviu. „SEDANOM“ sudėtyje yra grifonijų sėklų 
ekstrakto, kuris padeda palaikyti normalią nervų sistemos funkciją. „SEDANORM“ vartojimas: suaugusiesiems ir vaikams nuo 12 
metų rekomenduojama vartoti po 1 kapsulę per dieną.
GERAM MIEGUI IR NUOTAIKAI.

Miegui, nervų sistemai

GOOD SLEEP
SEDANORM®

1+1 981 €
nuo

Miegui, nervų sistemai

UNITAL 1 mg
VITA B12

-20% 636 €
nuo

-20%1839 €2299 €

Maisto papildas, 30 kapsulių
Unikali trigubo poveikio formulė su cholino bitartratu, dviskiaučiu ginkmedžiu ir juodųjų pipirų ekstraktu jūsų smegenų veiklai. 
Padeda palaikyti normalią homocisteino bei lipidų apykaitą, kuri svarbi pažinimo funkcijai, smegenų kraujotakai ir nervinių signalų 
perdavimui.

Nervų sistemai, ramiam miegui 

SALDUS MIEGAS

Maisto papildai, 15 kapsulių, 30 kapsulių, skystis, 150 ml
Linija „SALDUS MIEGAS“ – dvejopo poveikio, skirta padėti greičiau užmigti ir atsikelti pailsėjus. „SALDUS MIEGAS“ padeda mažin-
ti laiko, reikalingo norint užmigti, trukmę bei padeda palaikyti normalią miego kokybę. Sudėtyje esantys šimtmečius naudojami 
ramunėlių, valerijonų ekstraktai ir mokslo pagrįstos medžiagos – 5-hidroksitriptofanas ir melatoninas – bei B grupės vitaminai 
padės patiriantiems stresą ir jaučiantiems nerimą. Tik 1 kapsulė prieš miegą! „SALDUS MIEGAS ELIKSYRAS“ malonaus karamelės 
skonio, skystas maisto papildas miegui. Unikalioje sudėtyje yra GASR (Gama-amino sviesto rūgštis), 5-hidroksitriptofano (5- HTP) 
ir 1 mg melatonino, kuris padeda mažinti laiko, reikalingo norint užmigti, trukmę (teigiamas poveikis pasireiškia suvartojant 1 
mg melatonino prieš einant miegoti. Vartojimas: suaugusiems ir vaikams vyresniems kaip 12 metų gerti po 15 ml (3 arbatinius 
šaukštelius) 30 minučių prieš miegą.

-40% 599 €
nuo

Raumenims ir kaulams, miegui, 
širdies veiklai 

MAGNESIUM 
DIASPORAL® PRO

-25% 1799 €
nuo

Maisto papildai, granulės pakelyje, 30 pakelių, milteliai geriamąjam tirpalui, 20 pakelių
„MAGNESIUM DIASPORAL PRO“ – raumenims ir kaulams, miegui, širdies veiklai ir kraujospūdžiui.
„MAGNESIUM DIASPORAL PRO“ NAUJIENOS.

Nereceptinis vaistinis preparatas, 20 plėvele dengtų tablečių 
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 100 mg tiamino hidrochlorido (vit. B1), 200 mg piridoksino 
hidrochlorido (vit. B6), 0,2 mg cianokobalamino (vit. B12). Indikacijos: „NEUROMULTIVIT“ yra vitamino B1, vitamino B6 ir vitamino 
B12, kurie yra ypač svarbūs užtikrinant normalias nervų sistemos medžiagų apykaitos funkcijas, derinys. Kaip ir kiti, šie vitaminai 
yra nepakeičiamos maisto medžiagos, kurios žmogaus organizme savaime nesusidaro. Vartojant nervų sistemos ligų gydymui, B 
grupės vitaminai atstato jų stoką organizme ir skatina nervinio audinio natūralų gijimo procesą. Yra duomenų, kad vitaminas B1 
pasižymi skausmą malšinančiu poveikiu. B grupės vitaminų stokos sukeltiems negalavimams gydyti. Vartojimo būdas ir dozavimas: 
rekomenduojama dozė yra 1 tabletė per parą. Pavieniais atvejais paros dozę galima padidinti iki 3 tablečių. Tabletes reikia nuryti 
nesukramtytas po valgymo ir užsigerti skysčiu. Kontraindikacijos: vartoti negalima, jeigu yra padidėjęs jautrumas vitaminui B1, 
vitaminui B6, vitaminui B12 arba bet kuriai pagalbinei “NEUROMULTI“ medžiagai. Negalima vartoti vaikams ir paaugliams (jau-
nesniems negu 18 metų) dėl per didelio veikliųjų medžiagų kiekio. Specialūs įspėjimai: “NEUROMULTI“ retai pasitaiko nespecifinių 
požymių – vėmimas, galvos skausmas ir svaigulys. Mažiau tikėtinos padidėjusio jautrumo reakcijos, kurios vartojant vitaminus B1 
arba B12 dažniausiai reiškiasi požymiais odoje. Nedelsiant pranešti gydytojui, jei yra kontraindikacijų vaisto vartojimui, atsirado 
šalutinio poveikio požymių ar pastojote. Reikėtų vengti vartoti dideles vaisto dozes ilgiau nei 4 savaites. Vitaminas B6 gali sumažinti 
kartu vartojamos L-dopos poveikį. Teksto peržiūros data. 2019-08-09.* Reklamos teksto parengimo data: 2026-03-13.

Nervų sistemai

NEUROMULTIVIT® 

Tradicinis augalinis vaistinis preparatas, geriamieji lašai (tirpalas), 25 ml
Veiklioji medžiaga, stiprumas: gudobelių vaisių skystasis ekstraktas, 1 ml / ml. Indikacijos: tradicinis augalinis vaistas, kurio indikacijos 
pagrįstos ilgalaikiu vartojimu, skirtas širdies ir kraujagyslių funkcijų gerinimui. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti per burną. Jeigu 
gydytojas nepaskyrė kitaip, suaugusiems žmonėms reikia gerti praskiedus vandeniu po 20–30 lašų 3–4 kartus per dieną. Kontraindi-
kacijos: alergija erškėtinių šeimos augalams. Specialūs įspėjimai: vaistinio preparato nerekomenduojama vartoti jaunesniems nei 18 
metų asmenims. Jeigu vartojant šį vaistą ilgiau kaip 4 savaites simptomai išlieka, būtina pasitarti su gydytoju ar kvalifikuotu sveikatos 
priežiūros specialistu. Vaisto sudėtyje yra ne mažiau kaip 53 % (V/V) etanolio.* Reklamos teksto parengimo data: 2018-08-21.
ŠIRDIES IR KRAUJAGYSLIŲ FUNKCIJOMS GERINTI.

GUDOBELIŲ 
SKYSTASIS EKSTRAKTAS 
VALENTIS

225 €

Maisto papildai, 20 tablečių, 50 tablečių, 30 pastilių
„UNITAL“ sudėtyje yra 1 mg melatonino. Melatoninas padeda mažinti laiko, norint užmigti, trukmę bei subjektyvų laiko juostų 
skirtumo pajutimą. Vartojimas: suaugusiems rekomenduojama gerti po ½ –1 tabletę, užgeriant vandeniu. Dozė visada turėtų būti 
suvartota tuo pačiu metu vakare.
Vitaminas B12 padeda palaikyti normalią psichologinę funkciją, normalią nervų sistemos veiklą, padeda mažinti pavargimo jausmą 
ir nuovargį. Vartojimas: suaugusiems 1 pastilė per dieną. Leiskite pastilei lėtai ištirpti burnoje. Vitaminas B12 ir folio rūgštis padeda 
palaikyti normalią psichologinę funkciją, padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį, dalyvauja ląstelių dalijimosi procesuose. 
Vitaminas B12 padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą.

462 €

Perkant prekę, antra tokia pati 
arba pigesnė – �tik 0,01 €
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Akims, ausims

*Nuolaidos netaikomos vaistams ir medicinos priemonėms perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip 
nurodyta. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis 
poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto 
svetainėje www.vvkt.lt. Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

Nereceptinis vaistinis preparatas, 10 g
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g ausų lašų (tirpalo) yra 200 mg cholino salicilato. Indikacijos: ūmaus išorinės, vidurinės ausies 
ar būgnelio uždegimo sukeltam skausmui malšinti. Sukietėjusiems sieros kamščiams suminkštinti, prieš šalinant juos iš išorinės 
ausies landos. Vartojimo būdas ir dozavimas: sergant ūminiu išorinės, vidurinės ausies ar būgnelio uždegimu: 3-4 vaisto lašus lašinti 
į išorinę ausies landą 3-4 kartus per dieną. Prieš sieros kamščio šalinimo procedūrą: 3-4 vaisto lašus lašinti į išorinę ausies landą 2 
kartus per dieną 4 dienas. Vaistai lašinami ant šono gulinčiam pacientui. Įlašinus vaisto, žmogus privalo kelias minutes ramiai pagu-
lėti. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas salicilatams arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; prakiuręs ausies būgnelis; 
jaunesni nei 1 metų kūdikiai. Specialūs įspėjimai: kiekvienoje šio vaisto dozėje yra 100 mg alkoholio (etanolio), tai atitinka 100 mg/1 
g. Ant pažeistos odos plotų etanolis gali sukelti deginimo pojūtį.* Reklamos teksto parengimo data: 2025-08-19.

OTINUM 200 mg/g 
ausų lašai (tirpalas)

776 €

Akių lašai

NAVI®VISION PLUS
NAVI®INFLA
NAVITAE®PLUS 
NAVIBLEF®

-30% 902 €
nuo

Medicinos priemonės, 10 ml, 15 ml, 50 ml
„NAVI®VISION PLUS“ – paraudusioms akims: padeda palengvinti paraudusių akių būklę. Pavargusioms akims: užtikrina greitą ir 
ilgalaikį palengvėjimą, esant sausų akių pojūčiui. Sudirgusioms akims: skatina natūralų akių gebėjimą kovoti su alergijų simp-
tomais. „NAVI®INFLA“ – mažina akių ašarojimą, paraudimą ir niežėjimą. „NAVITAE® PLUS PF“ – antioksidaciniu poveikiu ir tepa-
mosiomis savybėmis pasižymintys akių lašai su vitaminais A + E. Be konservantų. Tinka naudoti nešiojant visų rūšių kontaktinius 
lęšius. „NAVIBLEF®“ – blefarito pažeistiems akių vokams valyti.

VISINE 
0,5 mg/ml 
akių lašai (tirpalas) 

790 €
Nereceptinis vaistinis preparatas, 15 ml
Veiklioji medžiaga, stiprumas: kiekviename akių lašų mililitre yra 0,5 mg tetrizolino hidrochlorido (t.y. 21 mikrogramas laše). Indikacijos: „VISINE“ skirtas 
akių paraudimo, kurį sukėlė nedidelis neinfekcinis akių sudirginimas, pvz., dėl dūmų, dulkių, vėjo, chloruoto vandens, šviesos ar alergijų, trumpalaikiam 
gydymui suaugusiesiems, paaugliams ir 2 metų bei vyresniems vaikams. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti ant akių. Vaikams nuo 6 metų amžiaus, 
paaugliams ir suaugusiesiems: jei gydytojas nenurodė kitaip, lašinti po 1 ar 2 lašus ant pažeistos akies (-ių) du ar tris kartus per parą. Vaikams nuo 2 iki 6 
metų „VISINE“ galima vartoti tik su sveikatos priežiūros specialisto rekomendacija. Jei nenurodyta kitaip, rekomenduojama dozė yra 1 lašas ant pažeistos 
akies (-ių) du ar tris kartus per parą. Vaikams iki 12 metų šį vaistą įsilašinti galima tik su suaugusiųjų pagalba. Kontraindikacijos: alergija tetrizolino hidroch-
loridui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; uždarojo kampo glaukoma; jaunesniems kaip 2 metų vaikams. Specialūs įspėjimai: pasitarkite su 
gydytoju, jeigu Jūs sergate sunkiomis širdies ir kraujagyslių ligomis (pvz. koronarine širdies liga, padidėjusiu kraujospūdžiu, feochromocitoma), gerybine 
prostatos hiperplazija, medžiagų apykaitos sutrikimais (pvz., hipertiroze, cukriniu diabetu, raudonojo kraujo pigmento susidarymo sutrikimu), sausuoju 
rinitu (priekinės nosies dalies lėtiniu uždegimu), sausuoju keratokonjunktyvitu (junginės ir ragenos sausumu), glaukoma (akių būkle, kai pažeidžiamas 
regos nervas, jungiantis akį su smegenimis). Jei per 48 valandas simptomai nepagerėja, arba jeigu akių dirginimas ar paraudimas išlieka arba didėja, jeigu 
pastebite regėjimo pokyčių ar akių skausmą, vaisto vartojimą nutraukite ir kreipkitės į gydytoją. Jeigu pasireiškia galvos skausmas, regėjimo praradimas, 
regos sutrikimai (pvz., judančios dėmelės regėjimo lauke ar dvejinimasis akyse), stiprus ūminis ar tik vienos akies paraudimas, arba šviesa sukelia skaus-
mą, vaisto vartojimą nutraukite ir nedelsdami kreipkitės į gydytoją. Nenaudokite šio vaisto daugiau ir ilgiau nei 3-5 dienas iš eilės, nes tai gali pabloginti 
akių paraudimą ar nosies simptomus. Vartojant šį vaistą, Jūsų vyzdžiai gali laikinai išsiplėsti. Paprastai kontaktinių lęšių negalima nešioti sergant akių 
ligomis. Jei nešiojate kontaktinius lęšius, prieš vartodami vaistą juos išsiimkite ir vėl įsidėkite atgal ne mažiau kaip po 15 minučių. „VISINE“ sudėtyje yra 
fosfatų. Jeigu Jums yra akies priekinę dalį gaubiančio skaidraus sluoksnio (ragenos) sunkių pažeidimų, labai retais atvejais fosfatai gali sukelti drumzlinus 
ragenos plotelius dėl gydymo metu susiformavusių kalcio nuosėdų.* Reklamos teksto parengimo data: 2026 02 10. LT-VSN-2026-296736.

Akims
VISIONACE®
VISIONACE® PLUS

Maisto papildai, 30 tablečių, 56 tabletės
„VISIONACE“ – vienoje tabletėje daugelis akims reikalingiausių medžiagų: patentuotas itin gero pasisavinimo liuteinas, betakarote-
nas, mėlynių ekstraktas (akių kraujotakai), ypač platus antioksidantų spektras, akims naudingi elementai – vitaminas A, B2, cinkas.
„VISIONACE PLUS“ sudėtis praturtinta omega-3 rūgštimis ir didesniu kiekiu liuteino.
„VISIONACE“ – REGĖJIMO JĖGA!

-30% 1760 €
nuo

MAISTO PAPILDAI

-20% 1196 €
nuo

iki



Tik su „Mažų kainų“ kortele – 
�ypatingi pasiūlymai ir akcijos 

Nuo šiol kortelė – tiek � 
fizinė, tiek skaitmeninė

Nuolaidos gimtadienio� 
proga

Atsinaujinkite �MAŽŲ KAINŲ 
kortelę NEMOKAMAI 
ir toliau naudokitės 
�išskirtinėmis nuolaidomis

„Laimės valandos“ – 
kasdien nuo 16 iki 18 val.

„Mažų kainų“ kortelę nemokamai atnaujinti galite visose vaistinėse „Camelia“ iki 2026 m. liepos 31 d. 
Nuo 2026 m. rugpjūčio 1 d. senos „Mažų kainų“ kortelės negalios. Daugiau informacijos vaistinėse ir 
camelia.lt/lojalumo-programa
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Visą dieną nuolaidos senjorams 
ir asmenims, turintiems negalią



Susigeneruokite skaitmeninę kortelę.  
Ją galite prisidėti „Apple“ arba  
„Android“ piniginėje (angl. Wallet). 

Fizinė kortelė

Skaitmeninė kortelė

Norint įsigyti lojalumo kortelę vaistinėje, privaloma su savimi  
turėti mobilųjį telefoną, jog būtų galima patvirtinti anketą SMS  
žinute gautu kodu. 

Tam pačiam telefono numeriui ir asmens vardui bei pavardei gali  
būti išduota tik viena fizinė ir skaitmeninė kortelė. 

Norint įsigyti „Mažų kainų“ kortelę su „Senjoro“ arba „Kartu vienas 
dėl kito“ žyma, privaloma vaistininkui pateikti senjoro ar asmens  
su negalia pažymėjimą.

Užpildykite anketą.

Skenuok ir � 
pildyk anketą  
patogiu metu

1.

2.

Pateikite vaistinės  
darbuotojui SMS žinute  
gautą anketos patvirtinimo  
kodą ir atsiimkite kortelę. 

Prisijunkite prie paskyros, o jei  
neturite – susikurkite camelia.lt  
ar mob. programėlėje.

1.

3.

Nuolaidų kortelė galios  
apsiperkant fizinėse  
vaistinėse.

2.

Užpildykite anketą vaistinėje esančioje planšetėje 

  
užpildykite anketą telefone patogiu metu – skenuokite 
elektroninės anketos QR kodą, užpildykite anketą ir su-
veskite SMS žinute gautą patvirtinimo kodą.   
Nuvykite į vaistinę per 30 d. nuo anketos užpildymo,  
kitu atveju anketos pildymo procesą reikės atlikti iš  
naujo. Vaistinės darbuotojui užteks pateikti SMS  
žinute gautą kodą ir kortelė jūsų rankose.

Kaip užpildyti anketą?

arba�

Svarbu:

15



16 Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

MAISTO PAPILDAI

nuo 451 €

*Akcija taikoma tik pažymėtoms 
prekėms.

-35%*
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Moterims, vyrams, vaikams

WALMARK® 
BIORYTHM™

-30% 1396€
nuo

Maisto papildai, 50 guminukų, 30 kramtomųjų tablečių, 1 ledinukas
NAUJIENA! „MARSIEČIAI“ guminukai su vitaminais, cinku ir beta gliukanais! Vitaminai C, D ir cinkas padeda palaikyti normalią imu-
ninės sistemos veiklą.
„MARSIEČIAI“ guminukai su ežiuole ir vitaminais C, D ir cinku, kurie padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą.
„MARSIEČIAI“ guminukai su šaltalankiais ir vitaminais C, D ir cinku, kurie padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą.
„MARSIEČIAI BONEACTIVE“ guminukai su vitaminais D ir K, kurie padeda palaikyti normalią kaulų būklę.
„MARSIEČIAI IMUNACTIV“ tabletės su beta gliukanais bei vitaminais ir mineralais vaikų imunitetui. Vitaminai C, D ir cinku padeda 
palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Jodas padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą. 
Becukris „MARSIEČIAI“ ledinukas su islandinių kerpių ekstraktu, padedančiu palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Aviečių 
skonio. 2603_SB_Marsieciai_V01_LT
„MARSIEČIAI“ GUMINUKAI KASDIEN, KAD VIENĄ DIENĄ VAIKAI MUS PRAAUGTŲ!

Vaikų imunitetui

MARSIEČIAI

-35% 064 €
nuo

RUTIN FORTE 
VITAMIN C PROLONG

Maisto papildai, 30 kapsulių, 40 kapsulių
„VITAMIN C PROLONG“ kapsulėse yra ir prailginto veikimo patentuoto vitamino Ester-C®. Moksliniai tyrimai rodo, kad patentuota 
„Ester-C®“ forma organizme išlieka iki 24 valandų, nedirgina skrandžio, nėra toksiška kepenims, lėčiau pasišalina iš organizmo. 
Vitaminas C padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, taip pat apsaugoti organizmą nuo oksidacinės pažaidos bei suma-
žinti nuovargį. Vartojimas: „VITAMIN C PROLONG“ gerti po 1 kapsulę per dieną, užgeriant stikline vandens. „RUTIN FORTE“ sudėtyje 
yra rutozido, vitamino C, cinko ir seleno. Normalų kolageno, kuris reikalingas normaliai kraujagyslių funkcijai, susidarymą padeda 
palaikyti vitaminas C. Vartojimas: gerti po 1 kapsulę 1-2 kartus per dieną, užgeriant stikline vandens.

-40% 671 €
nuo

-30% 881 €
nuo

NAUJOS PAKUOTĖS

Maisto papildai, 30 kapsulių
„BIORYTHM“ – inovatyvios formos maisto papildų linija su lėto atpalaidavimo mikrogranulėmis, kurios išskiria maistingąsias medžia-
gas iki 8 valandų per dieną. Palyginti su įprastomis tabletėmis ar kapsulėmis, šie papildai pasižymi didesniu biologiniu prieinamumu 
– medžiagos įsisavinamos žarnyne palaipsniui. „BIORYTHM“ maisto papildų liniją sudaro 6 produktai – ašvaganda (migdomosios vita-
nijos), cinkas 15 mg, geležis 28 mg, vitaminas B12 Max, selenas 100 µG ir magnis su vitaminu B6. 2603_SB_Biorythm_V01_LT
„BIORYTHM“ – INOVATYVI PRAILGINTO VEIKIMO LINIJA!

Maisto papildas, 30 kapsulių
„PROSTALAIN PLIUS“ sudėtyje yra gulsčiųjų serenojų ekstrakto ir moliūgų sėklų ekstrakto. Serenojų ekstraktas palaiko prostatos sveikatą. Sudėtyje esantis cinkas padeda palaikyti normalią testosterono koncentraciją kraujyje. Cinkas padeda palaikyti normalią baltymų 
sintezę ir normalią maistinių makromedžiagų apykaitą.
VYRIŠKAI ENERGIJAI IR ŠLAPIMO TAKŲ KOMFORTUI!

Prostatai, vaisingumui ir reprodukcijai 

PROSTALAIN PLIUS

TIK „CAMELIA“

Kaulams, raumenims, 
kremzlėms

MAGNEFLEX

Maisto papildai, 30 kapsulių, 90 kapsulių
„MAGNEFLEX“ sudėtyje yra 300 mg magnio ir 39 mg II tipo kolageno derinio su 60 mg vitamino C, 4000 TV vitamino D3 ir 10 mg 
vitamino B6, užtikrinančio sinerginį maistinių medžiagų poveikį. Magnis padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą ir 
raumenų funkciją.

-40% 809 €1349 €

Perkant prekę, antra tokia pati 
arba pigesnė – �tik 0,01 €

1+1 1495€
nuo

Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.
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Nuo skausmo, karščiavimo, peršalimo
TIK „CAMELIA“

Nuo raumenų skausmo 

MINTILAT®

Nereceptinis vaistinis preparatas, tepalas, 50 g 
Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekviename grame tepalo yra 61,1 mg metilsalicilato. Pagalbinė medžiaga: 1 g tepalo yra 100 mg 
vilnų riebalų. Indikacijos: lokalus raumenų skausmo, atsiradusio dėl traumos (sumušimo, patempimo), malšinimas. Vartojimo bū-
das ir dozavimas: išspauskite maždaug 4–8 cm (tai atitinka 1–2 g) „MINTILAT“ tepalo pažeistai sričiai padengti, tepkite iki 4 kartų per 
parą. Gydymas negali trukti ilgiau kaip 1 savaitę. Duomenų apie „MINTILAT“ tepalo saugumą ir veiksmingumą jaunesniems kaip 18 
metų vaikams nėra. Vartoti ant odos. Negalima uždengti pateptos vietos odos tvarsčiais, pleistrais ar bet kokia kitokia tvarstomąja 
medžiaga. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai nurodytai pagalbinei medžiagai. Negalima vartoti, jei 
pacientas vartoja varfarino. Specialūs įspėjimai: šio vaistinio preparato negalima vartoti kitiems tikslams nei nurodyti indikacijose. 
Šio vaistinio preparato nerekomenduojama tepti ant jautrios odos ir (arba) žaizdotos odos bei didelių odos plotų. Salicilatams 
būdingų nepageidaujamų reakcijų atsiradimo paneigti negalima, nors jos ir nėra tikėtinos. Vilnų riebalai (pagalbinė „MINTILAT“ 
medžiaga) gali sukelti lokalių odos reakcijų. „MINTILAT“ absorbciją didina karštis ir (arba) fizinis krūvis. Šio vaistinio preparato 
talpyklės sudėtyje yra lateksinės gumos, todėl gali sukelti sunkių alerginių reakcijų.* Reklamos teksto parengimo data: 2021-09-16.
JAUSKIS GERAI – JUDĖK LENGVAI!

629 €

Nereceptinis vaistinis preparatas, 100 ml 
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml „IBUPROM“ 40 mg/ml geriamosios suspensijos yra 40 mg ibuprofeno. Indikacijos: trumpalai-
kis silpno ir vidutinio skausmo malšinimas, karščiavimo mažinimas. „IBUPROM“ skirtas 3 mėn. ir vyresniems kūdikiams ir vaikams. 
Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti per burną. 3–6 mėn. kūdikiams (> 5 kg) gerti po 1,25 ml 3 k. per parą, 6–12 mėn. kūdikiams 
(8–10 kg) – po 1,25 ml 3–4 k. per parą, 1–3 m. vaikams (10–15 kg) – po 2,5 ml 3 k. per parą, 3–6 m. vaikams (15–20 kg) – 3,75 ml 3 k. 
per parą, 6–9 m. vaikams (20–30 kg) – po 5 ml 3 k. per parą, 9–12 m. vaikams (30– 40 kg) – po 7,5 ml 3 k. per parą. Nurodytą vaisto 
dozę reikia skirti maždaug kas 6–8 val. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas ibuprofenui, kitiems nesteroidiniams vaistams nuo 
uždegimo (NVNU) ar bet kuriai pagalbinei medžiagai, kitų NVNU vartojimas, kraujo krešėjimo sutrikimai, paskutinis nėštumo tri-
mestras, trombocitopenija, sunkus kepenų, inkstų ar širdies nepakankamumas, praeityje buvusios padidėjusio jautrumo reakcijos 
(astma, rinitas, angioneurozinis pabrinkimas, dilgėlinė) vartojant kitą NVNU, įskaitant ir acetilsalicilo rūgšties darinius, esama ar 
buvusi pepsinė opa / hemoragija, buvęs kraujavimas iš virškinimo trakto ar jo prakiurimas, susijęs su ankstesniu NVNU vartojimu, 
kraujavimas į smegenis, virškinimo traktą ar kitoks kraujavimas, sisteminė raudonoji vilkligė. Specialūs įspėjimai: senyviems pa-
cientams, pacientams, turintiems inkstų, kepenų, žarnyno, virškinimo trakto problemų, pacientams, kuriems anksčiau buvo virš-
kinimo trakto opa ar infarktas, sergantiesiems diabetu, sistemine raudonąja vilklige, širdies nepakankamumu, virškinimo trakto 
opa, hipertenzija, bronchų astma, rūkantiems pacientams, taip pat pacientams, kuriems padidėjęs cholesterolio kiekis, yra įgimtas 
porfirino apykaitos sutrikimas, dehidratacija, vartojantiesiems vaistus, galinčius padidinti opų ar kraujavimo pavojų, ibuprofeną 
reikia vartoti atsargiai.*Reklamos teksto parengimo data: 2024-11-29.
YRA „IBUPROM“. NĖRA SKAUSMO.

Nuo karščiavimo ir skausmo

IBUPROM® 40 mg /ml 
geriamoji suspensija vaikams 

842 €

Nereceptinis vaistinis preparatas, 10 plėvele dengtų tablečių
Veiklioji medžiaga, stiprumas: vienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 275 mg natrio naprokseno. Indikacijos: vaistas skirtas galvos, 
dantų, mėnesinių, sąnarių, raumenų, potrauminiams, pooperaciniams skausmams malšinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: suau-
gusiems ir vyresniems kaip 18 metų paaugliams iš pradžių vartojama 1-2 tabl., vėliau – po 1 tabl. kas 8-12 val. Vaikams ir paaugliams 
iki 18 metų „NALGESIN S“ plėvele dengtų tablečių vartoti negalima, nes duomenų apie saugumą ir veiksmingumą nėra. Kontraindi-
kacijos: padidėjęs jautrumas bet kuriai sudedamajai preparato medžiagai, buvusi alerginė reakcija, kurią sukėlė nesteroidiniai vais-
tiniai preparatai nuo uždegimo, aktyvi ar atsinaujinanti skrandžio ar dvylikapirštės žarnos opa, kraujavimas iš virškinamojo trakto, 
sunkus širdies nepakankamumas. Specialūs įspėjimai: naproksenu gydomą pacientą, sergantį epilepsija ar porfirija, kuriam buvo 
ar yra virškinamojo trakto sutrikimų, ypač opinis kolitas ar Krono liga, privalo stebėti gydytojas. Naprokseno draudžiama vartoti, 
jei yra sunki nesena žaizda arba iki didelės operacijos liko mažiau kaip 48 valandos.*Reklamos teksto parengimo data: 2024-05-08.
„NALGESIN® S“ NUMALŠINA SKAUSMĄ NET IKI 12 VAL.!

Nuo skausmo 

NALGESIN® S

399 €

ILOXEN 
200 mg/30 mg 
plėvele dengtos tabletės  799 €

Nereceptinis vaistinis preparatas, 12 plėvele dengtų tablečių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekvienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 200 mg ibuprofeno ir 30 mg pseudoefedrino hidrochlorido. 
Indikacijos: „ILOXEN“ vartojamas suaugusiųjų ir 15 metų bei vyresnių paauglių peršalimo (nosies užgulimui, pasireiškusiam kartu su galvos 
skausmu ir /arba karščiavimu**) simptominiam gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: tabletę reikia nuryti nepažeistą ir nekramtytą, 
užgeriant didele stikline vandens, geriausia valgio metu. Suaugusiesiems ir 15 metų bei vyresniems paaugliams – po 1 tabletę kas 6 val. 
pagal poreikį. Jeigu simptomai išreikšti stipriau – po 2 tabletes kas 6 val. pagal poreikį, bet ne daugiau kaip 6 tabletes per parą. Kontraindi-
kacijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms ar pagalbinėms šio vaisto medžiagoms; pacientas yra vaikas iki 15 metų; moterims trečią nėštumo 
trimestrą, žindymo laikotarpiu; ankstesnė acetilsalicilo rūgšties ar kitų nesteroidinių vaistų nuo uždegimo (NVNU) sukelta alerginė reakcija 
arba dusulys, astma, išbėrimas, nosies niežulys ir varvėjimas arba veido patinimas; virškinimo trakto kraujavimas arba perforacija, anksčiau 
pasireiškę vartojant NVNU; skrandžio ar dvylikapirštės žarnos opa ar kraujavimas arba anksčiau buvę 2 arba daugiau atskiri patvirtintos 
opos ar kraujavimo epizodai; sunkus kepenų nepakankamumas; sunki ūminė ar lėtinė inkstų liga arba sunkus ūminis ar lėtinis inkstų nepa-
kankamumas; sunkus širdies nepakankamumas; sunkus širdies arba kraujagyslių sutrikimas (širdies liga, aukštas kraujospūdis, krūtinės an-
gina, padažnėję širdies susitraukimai), padidėjęs skydliaukės aktyvumas, diabetas arba feochromocitoma (antinksčių navikas); jei anksčiau 
patyrėte širdies priepuolį (miokardo infarktą); patyrėte insultą arba gydytojas yra Jums sakęs, kad turite padidėjusią insulto riziką; yra labai 
padidėjęs kraujospūdis arba jeigu hipertenzija nesureguliuota skiriant vaistų; jei Jums yra buvę traukulių; dėl neaiškios priežasties sutrikusi 
kraujo gamyba; padidėjęs akispūdis (sergate uždaro kampo glaukoma); pasunkėjęs šlapinimasis dėl prostatos sutrikimų; diagnozuota sis-
teminė raudonoji vilkligė; negalima vartoti kartu su kitais vaistais nuo nosies užgulimo, metilfenidatu, kai kuriais vaistais nuo depresijos. 
Specialūs įspėjimai: „ILOXEN“ reikia vengti vartoti kartu su kitais NVNU. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, jei sergate bronchų astma, 
cukriniu diabetu, psichoze, yra padidėjęs skydliaukės aktyvumas, yra buvęs koks nors virškinamojo trakto sutrikimas ar sergate arba sirgo-
te virškinamojo trakto liga, padidėjęs kraujospūdis, nesveiki inkstai ar kepenys, sutrikęs kraujo krešėjimas, sergate infekcine liga, sergate 
širdies liga, įskaitant širdies nepakankamumą ir krūtinės anginą (krūtinės skausmą), arba jeigu anksčiau Jus buvo ištikęs širdies priepuolis, 
atlikta kraujagyslių šuntavimo operacija, sergate periferinių arterijų liga arba Jus buvo ištikęs bet koks insultas, jeigu padidėjęs cholestero-
lio kiekis kraujyje, Jūsų šeimos nariai serga ar sirgo širdies liga ar insultu, rūkote. Nutraukite „ILOXEN“ vartojimą ir susisiekite su gydytoju 
arba skubiai kreipkitės medicinos pagalbos, jei pasireiškia staigus pilvo skausmas, kraujavimas iš tiesiosios žarnos ar kiti išeminio kolito 
simptomai, jei Jums pasireikštų odos išbėrimas, gleivinių pažeidimas, pūslės ar kitų alergijos požymių, jeigu staiga praradote regėjimą; 
jeigu Jums pasireikštų užpakalinės grįžtamosios encefalopatijos sindromo (UGES) ar grįžtamosios smegenų vazokonstrikcijos sindromo 
(GSVS) simptomų: stiprus staiga prasidėjęs galvos skausmas, pykinimo jausmas, vėmimas, sumišimas, traukuliai, pakitusi rega.*Reklamos 
teksto parengimo data: 2024-11-12.
DVIGUBAS SMŪGIS SINUSITUI!**

Nereceptinis vaistinis preparatas, 12 tablečių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje yra 60 mg pseudoefedrino hidrochlorido ir 2,5 mg triprolidino hidrochlorido. Indi-
kacijos: nosies ir viršutinių kvėpavimo takų gleivinės užburkimo (užgulimo) mažinimas. Nosies tekėjimo ir čiaudulio slopinimas. 
Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams vartoti po vieną tabletę kas 4-6 valandas iki 
4 kartų per parą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; pacientai, kurie vartoja 
ar per paskutiniąsias 14 dienų vartojo monoaminooksidazės inhibitorių; širdies ir kraujagyslių ligos; sunki hipertenzija arba jeigu 
hipertenzija nesureguliuota skiriant vaistų; sunkūs ūminiai ar lėtiniai inkstų liga ar inkstų nepakankamumas; diabetas; feochromo-
citoma; hipertirozė; uždaro kampo glaukoma. Draudžiama kartu vartoti kitus simpatomimetinius dekongestantus ir beta bloka-
torius. Negalima vartoti vaikams iki 12 metų. Specialūs įspėjimai: „ACTIFED“ gali sukelti mieguistumą. Nevartoti kartu alkoholio. 
„ACTIFED“ vartojimą reikia nutraukti, jei pasireiškia haliucinacijos, neramumas, miego sutrikimai, karščiavimas ir išplitusi raudonė 
su smulkiais pūlinėliais, staiga netekus regos arba sumažėjus regos aštrumui, staigus pilvo skausmas, kraujavimas iš išangės ar kiti 
išeminio kolito simptomai. Nedelsdami nutraukite „ACTIFED“ vartojimą ir kreipkitės skubios medicinos pagalbos, jeigu pasireikštų 
stiprus staiga prasidėjęs galvos skausmas, pykinimas, vėmimas, sumišimas, traukuliai, pakitusi rega. Ligoniai, sergantys kepenų 
liga ar vidutinio sunkumo inkstų funkcijos sutrikimu, „ACTIFED“ turėtų vartoti atsargiai. Vaistas negali būti vartojamas vaikams 
raminti. „ACTIFED“ tablečių sudėtyje yra laktozės. *Reklamos teksto parengimo data: 2026 03 12. LT-ACF-2026-309012.
KAI UŽSIKIMŠUSI NOSIS IR REIKIA PAGALBOS.

896 €
Nuo slogos ir čiaudulio

ACTIFED® 
60 mg/2,5 mg tabletės

Maisto papildai, 15 kapsulių, purškalas, 20 ml, ledinukai, 5 vnt.
„ATMOSIL“– unikalus maisto papildas kvėpavimo sistemai su augaliniais ekstraktais ir augalinės kilmės medžiagomis. Produkto 
sudėtis sukurta remiantis augalinių ekstraktų ir bioaktyvių medžiagų deriniais, kurie yra tiriami moksliniuose stebėjimuose. Nuo 
12 metų. 
NAUJIENA! „FARINGOSPRAY KIDS“ – purškalas gerklei vaikams su čiobreliais ir liepžiedžiais. Čiobreliai ir liepžiedžiai padeda pa-
laikyti normalią gerklės, ryklės ir burnos ertmės būklę. Vaikams nuo 4 metų amžiaus. Be etanolio. Be konservantų. Be dirbtinių 
dažiklių. 
„FARINGOSPRAY“ ir „FARINGOSPRAY ORANGE“ – purškalai gerklei su šaltalankiais ir medetkomis normaliai kvėpavimo takų veiklai. 
Klasikinio arba apelsinų skonio. Nuo 12 metų. Be etanolio. Be konservantų. Be dirbtinių dažiklių. 
„FARINGO LOLLIPOPS“ – šaltalankių ledinukai su vitaminu C. Šaltalankiai padeda palaikyti normalią gleivinių būklę. Vitaminas C 
palaiko tinkamą imuninės sistemos veiklą. Be konservantų. Be dirbtinių dažiklių. 
„LARINGOSPRAY“ – purškalas gerklei su propoliu ir medetkų žiedų tinktūra. Nuo 12 metų. Be dirbtinių dažiklių.

SILVANOLS 
produktų linija

1+1 549 €
nuo

*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai ne-
praeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite 
savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto 
papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

Perkant prekę, antra tokia pati 
arba pigesnė – �tik 0,01 €
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949 €

*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis 
poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kon-
trolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt.
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Nuo skausmo, karščiavimo, peršalimo

Nuo raumenų ir sąnarių skausmo

VIPROSAL B tepalas
50 g 823 €

75 g 903 €

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g tepalo yra 0,05 V gyvačių nuodų, 10 mg salicilo rūgšties, 30 mg raceminio kamparo ir 30 mg 
terpentino eterinio aliejaus. Indikacijos: sąnarių ir raumenų skausmui malšinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: nedidelį „VIPROSAL 
B“ kiekį (5–10 g, t. y. 1 ar 2 arbatiniai šaukšteliai, atsižvelgiant į pažeistos vietos plotą) užtepti ant skaudamos vietos ir įtrinti į odą 
1 arba 2 kartus per parą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, 
odos opa ar kitos odos ligos. Specialūs įspėjimai: „VIPROSAL B“ negalima tepti ant pažeistos odos. Saugotis, kad tepalo nepatektų 
ant gleivinės ar į akis.*Reklamos teksto parengimo data: 2026-01-12.
IŠMINTINGAS SPRENDIMAS NUO SKAUSMO!

823 €
nuo

Nereceptinis vaistinis preparatas, 16 kietųjų pastilių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekvienoje kietojoje pastilėje yra 3 mg benzidamino hidrochlorido ir 1 mg cetilpiridinio chlorido. 
Pagalbinės medžiagos yra eukaliptų eterinis aliejus, levomentolis, citrinų rūgštis (E330), sukralozė (E955), izomaltas (E953), brilian-
tinis mėlynasis FCF (E133). Indikacijos: „SEPTABENE“ dezinfekuoja burną ir ryklę bei lengvina ryklės uždegimo požymius – skaus-
mą, paraudimą, patinimą, karštį ir funkcijos sutrikimą. „SEPTABENE“ vartojamas uždegimui ir skausmui mažinti bei antiseptiniam 
poveikiui sukelti, jei yra ryklės, burnos ir dantenų dirginimas; sergant dantenų uždegimu (gingivitu) ir ryklės uždegimu (faringitu) 
prieš dantų traukimą ir po jo. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems rekomenduojama paros dozė yra 3-4 kietosios pas-
tilės. 6-12 metų vaikams rekomenduojama paros dozė yra 3 kietosios pastilės. Kietąją pastilę reikia lėtai ištirpinti burnoje kas 3-6 
valandas. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms; pacientas yra jaunesnis kaip 6 metų vaikas. Specialūs 
įspėjimai: „SEPTABENE“ negalima vartoti ilgiau kaip 7 dienas. Jei po 3 dienų pastebimo gydomojo poveikio nebūna, pacientas turi 
pasitarti su gydytoju. „SEPTABENE“ negalima vartoti tuo pat metu kartu su kitais antiseptikais. Kietųjų pastilių negalima vartoti 
kartu su pienu, kadangi jis silpnina cetilpiridinio chlorido antimikrobinį poveikį.* Reklamos teksto parengimo data: 2024-02-27.
TAVO GERKLĖ – TAVO JĖGA!

SEPTABENE®
3 mg /1 mg 
citrinų ir šeivamedžio 
skonio kietosios pastilės

840 €

Nereceptiniai vaistiniai preparatai, 10 ml
Veiklioji medžiaga, stiprumas: viename mililitre tirpalo yra 0,5 mg arba 1 mg ksilometazolino hidrochlorido. Indikacijos: trumpalaikis simptominis nosies 
gleivinės paburkimo lengvinimas sergant rinitu ar sinusitu. Vartojimo būdas ir dozavimas: „OLYNTH® HA 1 mg/ ml“ ir „OLYNTH® 1 mg/ ml“ skiriamas varto-
ti suaugusiesiems, 12 metų ir vyresniems vaikams. „OLYNTH® HA 0,5 mg/ ml“ skiriamas vartoti 2-12 metų vaikams. Purkšti po vieną įpurškimą arba lašinti 
po 1 lašą į kiekvieną nosies landą ne daugiau kaip 3 kartus per parą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžia-
gai; padidėjęs akispūdis, ypač pacientams, sergantiems uždaro kampo glaukoma; sausasis arba vazomotorinis nosies gleivinės uždegimas; pacientai, ku-
riems atlikta transsfenoidalinė hipofizektomija; monoaminooksidazės inhibitorių vartojimas šiuo metu arba per pastarąsias dvi savaites; vaistų, galinčių 
padidinti kraujospūdį, vartojimas; pacientai, sergantys atrofiniu arba vazomotoriniu rinitu. Specialūs įspėjimai: jei gydytojo nepaskirta kitaip, negalima 
vartoti ilgiau kaip 7 dienas. Atsargiai vartoti pacientams, kurie jautriai reaguoja į simpatomimetikus, serga širdies ir kraujagyslių ligomis, hipertenzija, 
hipertiroze, cukriniu diabetu, esant prostatos hipertrofijai ar sergant feochromocitoma.*Reklamos teksto ruošimo data: 2026 02 10.  LT-OLY-2026-295185.
GREITAI ATKEMŠA NOSĮ IR SINUSUS.

OLYNTH®
1 mg/ml nosies purškalas (tirpalas) 582 €

HA 1 mg/ml nosies purškalas (tirpalas) ir 
HA 0,5 mg/ml nosies purškalas (tirpalas), 
po 642 €

582 €
nuo

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g tirpalo yra 150 mg vaistinių čiobrelių žolės skystojo ekstrakto, 15 mg gebenių lapų skystojo 
ekstrakto; vienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 60 mg raktažolių šaknų sausojo ekstrakto ir 160 mg vaistinių čiobrelių žolės sausojo 
ekstrakto. Indikacijos: „BRONCHIPRET® TI“ yra augalinis vaistas, skirtas ūminio bronchito sukelto drėgno kosulio priepuoliams retin-
ti ir atsikosėjimui gerinti. „BRONCHIPRET®“ tabletės yra augalinis vaistas, skirtas vartoti esant drėgnam kosuliui, siekiant palengvinti 
klampių gleivių atkosėjimą. Vartojimo būdas ir dozavimas: „BRONCHIPRET® TI“ 1-5 m. amžiaus vaikams gerti po 3,2 ml, 6-11 m. amžiaus 
vaikams – po 4,3 ml, nuo 12 m. ir suaugusiems – po 5,4 ml 3 kartus per parą. „BRONCHIPRET®“ tabletes suaugusiems gerti po 1 tabletę 3 
kartus per parą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas gebenėms, raktažolėms, čiobreliams ar kitiems notrelinių (lūpažiedžių) Lamia-
ceae (Labiatae) šeimos augalams, beržams, kiečiams, salierams arba kitoms preparato sudedamosioms dalims. „BRONCHIPRET® TI“ 
negalima vartoti jaunesniems nei 1 metų amžiaus vaikams. „BRONCHIPRET®“ tabletės nėra skirtos vaikams ir jaunesniems nei 18 metų 
paaugliams, nes jų veiksmingumas dar neištirtas. Specialūs įspėjimai: jeigu simptomai išlieka ilgiau nei 1 savaitę arba jeigu prasideda 
dusulys, karščiavimas, o skrepliai tampa pūlingi arba juose atsiranda kraujo priemaišų, reikia nedelsiant kreiptis į gydytoją. Rekomen-
duojama imtis atsargumo priemonių pacientams, sergantiems gastritu arba skrandžio opa. Jeigu 1–4 metų vaikams pasireiškia nuo-
latinis arba pasikartojantis kosulys, reikia kreiptis į gydytoją. Šio vaisto sudėtyje yra maltitolio. Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad 
netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį vaistą.* Reklamos teksto parengimo data: 2026-03-10.
KOSULYS? BRONCHITAS? BRONCHIPRET®!

Nuo kosulio

BRONCHIPRET® 
TI, tirpalas, 100 ml 815 €

20 tablečių 735 € 

Nereceptiniai augaliniai vaistiniai preparatai 
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml sirupo yra 7 mg Hederae helicis L., folium (gebenių lapų) sausojo ekstrakto (5–7,5 : 1); 5 ml geriamojo tirpalo 
(viename paketėlyje) yra 35 mg Hederae helicis L., folium (gebenių lapų) sausojo ekstrakto (5–7,5 : 1); 1 kietojoje pastilėje yra 26 mg Hederae helicis L., 
folium (gebenių lapų) sausojo ekstrakto (5–7,5 : 1). Indikacijos: ūminio bronchito sukelto kosulio lengvinimas, atsikosėjimo gerinimas. Vartojimo būdas ir 
dozavimas: „PROSPAN“ 7 mg/ml sirupas: 1–6 m. vaikams vartoti po 2,5 ml 2 kartus per dieną; 6–12 m. vaikams – po 5 ml 2 kartus per dieną; suaugusiems 
ir vyresniems nei 12 m. paaugliams – po 5 ml 3 kartus per dieną. Sirupui matuoti naudoti matavimo taurelę, esančią pakuotėje. Prieš vartojimą buteliuką 
gerai supurtyti. „PROSPAN“ 35 mg/5 ml geriamasis tirpalas: suaugusiems ir vyresniems nei 12 metų paaugliams vartoti po 1 paketėlį tirpalo (5 ml) tris 
kartus per parą; 6–11 metų vaikams vartoti po 1 paketėlį tirpalo (5 ml) du kartus per parą. Prieš vartojant paketėlį lengvai pamaigyti! Vartoti per burną. 
Geriamąjį tirpalą reikia išgerti neatskiestą ryte (arba priešpiečių metu) ir vakare. „PROSPAN“ 26 mg kietosios pastilės: suaugusiems ir vyresniems nei 12 
metų paaugliams – 1 kietoji pastilė 4 kartus per parą; vaikams ir paaugliams nuo 6 iki 12 metų – 1 kietoji pastilė 2 kartus per parą. Vaistinis preparatas ne-
skirtas jaunesniems kaip 6 metų vaikams. Vartoti ant burnos gleivinės. Kietąsias pastiles reikia sučiulpti. Vartoti po valgio. Kontraindikacijos: „PROSPAN“ 
sirupo, geriamojo tirpalo ir kietųjų pastilių vartoti draudžiama, jeigu yra alergija (padidėjęs jautrumas) gebenės lapų ekstraktui arba bet kuriai pagalbinei 
medžiagai. Specialūs įspėjimai: „PROSPAN“ 7 mg/ml sirupo sudėtyje yra etanolio ir sorbitolio. Nerekomenduojama vartoti vaikams iki 1 metų amžiaus. 
„PROSPAN“ 35 mg/5 ml geriamo tirpalo sudėtyje yra etanolio ir sorbitolio. Nerekomenduojama vartoti jaunesniems nei 6 metų vaikams. „PROSPAN“ 26 
mg kietųjų pastilių sudėtyje yra skystojo sorbitolio (nesikristalizuojančio) ir skystojo maltitolio. Neskirtas vartoti jaunesniems nei 6 metų vaikams. Dau-
giau informacijos apie specialius įspėjimus žr. vaistinių preparatų charakteristikų santraukose.* Reklamos teksto parengimo data: PM-LT-2025-11-7394. 
„PROSPAN“ – VISAI ŠEIMAI.

531 €
nuo PROSPAN®

35 mg/5 ml geriamasis tirpalas, 21 paketėlis 674 €

26 mg kietosios pastilės, 20 pastilių 628 €

7 mg/ml sirupas, 100 ml 531 €

Nereceptinis vaistinis preparatas, 12 plėvele dengtų tablečių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje „TONUFEN“ dengtoje tabletėje yra 200 mg ibuprofeno ir 30 mg pseudoefedrino hidroch-
lorido. Indikacijos: trumpalaikiam simptominiam nosies ir ančių užsikimšimo, susijusio su peršalimo, gripo ar alerginio rinito simp-
tomais, pavyzdžiui, galvos skausmu, rinosinusitu, karščiavimu, ryklės skausmu, raumenų maudimu ir skausmu, gydymui. Vartojimo 
būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams: 1 arba 2 tabletės per burną kas 4 valandas. Per 24 val. 
laikotarpį negalima vartoti daugiau kaip 6 tablečių. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai ar pagalbinėms medžiagoms, 
praeityje pasireiškusios alerginės reakcijos acetilsalicilo rūgščiai ar kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo. Esant virški-
namojo trakto sutrikimams, kepenų, inkstų nepakankamumui, hemoraginei diatezei, sunkiam širdies nepakankamumui, hiperten-
zijai, nėštumui, žindymo laikotarpiui, vartojant kitus nosies užsikimšimą mažinančius vaistus, sergant širdies kraujagyslių ligomis, 
hipertireoze, cukriniu diabetu, uždaro kampo glaukoma, vartojantiems MAO inhibitorius, esant diagnozuotai feochromocitomai. 
Specialūs įspėjimai: atsargiau reikia vartoti  pacientams, kuriems nustatytas inkstų ar kepenų funkcijos nepakankamumas, pra-
eityje sirgusiems astma ar alergine liga, sergant raudonąja vilklige, sirgusiems virškinamojo trakto ligomis, hipertenzija, širdies 
nepakankamumu, senyviems pacientams. Jeigu per 3 dienas Jūsų savijauta nepagerėjo arba net pablogėjo, kreipkitės į gydytoją.* 
Reklamos teksto parengimo data: 2025-09-17.

Nuo slogos, sinusų skausmo, karščiavimo

TONUFEN
200 mg / 30 mg dengtos tabletės

753 €

Karščiavimo mažinimui ir skausmo malšinimui
IBUSTAR
20 mg / ml 423 €

40 mg / ml 710 € 

Nereceptiniai vaistiniai preparatai, geriamoji suspensija vaikams, 100 ml
Veiklioji medžiaga, stiprumas: viename geriamosios suspensijos ml yra 20 mg arba 40 mg ibuprofeno. Indikacijos: „IBUSTAR“ vartojamas trum-
palaikiam simptominiam silpno ar vidutinio stiprumo skausmo, karščiavimo mažinimui. Vartojimo būdas ir dozavimas: „IBUSTAR“ 20 mg /ml 
geriamoji suspensija tinka vaikams, sveriantiems 5-29 kg (kurių amžius nuo 6 mėnesių iki 9 metų). „IBUSTAR“ 40 mg /ml geriamoji suspensija tinka 
vaikams, sveriantiems 10 kg ir daugiau (1 metų ir vyresniems), paaugliams ir suaugusiesiems. Vartoti tik per burną ir trumpai. Jeigu šio vaistinio 
preparato vaikams ir paaugliams reikia vartoti ilgiau kaip 3 dienas, arba jeigu ligos požymiai blogėja, pasitarkite su gydytoju. Prieš vartojimą bu-
teliuką supurtykite. Kontraindikacijos: „IBUSTAR“ vartoti negalima: jeigu yra alergija ibuprofenui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, 
jeigu praeityje buvo bronchų spazmas, astma, nosies gleivinės paburkimas, angioedema ar odos reakcijos po acetilsalicilo rūgšties ar kitų neste-
roidinių priešuždegiminių vaistų vartojimo; jeigu yra neaiškių kraujodaros sutrikimų; jeigu buvo kraujavimas iš virškinimo trakto ar jo prakiurimas, 
susijęs su ankstesniu NVNU vartojimu; jeigu yra ar praeityje buvo skrandžio arba dvylikapirštės žarnos opa arba kraujavimas; jeigu yra kraujavimas 
į smegenis arba kitoks kraujavimas; jeigu yra sunkus inkstų, kepenų funkcijos ar sunkus širdies nepakankamumas; netekus daug skysčių; jeigu yra 
paskutinis nėštumo trimestras. Specialūs įspėjimai: pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti „IBUSTAR“. Šalutinis povei-
kis gali sumažėti vartojant mažiausią veiksmingą vaisto dozę trumpiausią laiką, būtiną simptomų kontrolei. „IBUSTAR“ reikia vengti vartoti kartu 
su kitais NVNU, įskaitant COX-2 inhibitorius. Jeigu Jūsų vaikui atsiranda skrandžio kraujavimas ar išopėjimas, nutraukite „IBUSTAR“ vartojimą. 
Nedelsiant informuokite gydytoją, jeigu atsiranda bet koks neįprastas simptomas pilve. Pastebėję bet kurį alerginės reakcijos į šį vaistą požymį ar 
sunkių odos reakcijų simptomus, nedelsdami nutraukite „IBUSTAR“ vartojimą ir kreipkitės į gydytoją arba greitosios medicinos pagalbos tarnybą. 
„IBUSTAR“ gali paslėpti tokius infekcijos simptomus kaip karščiavimas ir skausmas. Todėl „IBUSTAR“ gali vėlinti tinkamą infekcijos gydymą, ir 
dėl to gali padidėti komplikacijų rizika. Jei vartojate šį vaistą sirgdami infekcine liga ir simptomai išlieka arba blogėja, nedelsdami pasitarkite 
su gydytoju. Sergant vėjaraupiais reikia vengti vartoti „IBUSTAR“.* Reklamos teksto parengimo data: 2024-08-12. LT_Ibu_01_2024_V1_print.

423 €
nuo

*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis 
poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės 
tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt.

735 €
nuo

Nuo kosulio 

FLAVAMED®
60 mg, 10 šnypščiųjų tablečių 512 €

15 mg / 5 ml, 100 ml 412 €

30 mg / 5 ml, 100 ml 435 €

Nereceptiniai vaistiniai preparatai, geriamasis tirpalas
Veikliosios medžiagos, stiprumas: ambroksolio hidrochloridas, 60 mg, 30 mg/5 ml, 15 mg/5 ml. Indikacijos: „FLAVAMED“ vartojamas sergant plaučių 
ir bronchų ligomis, kai susidaro klampios gleivės. Suskystina klampias gleives ir jos gali lengviau pasišalinti. Geriamasis tirpalas vartojamas po valgio 
naudojant matavimo šaukštą. Šnypščiosios tabletės ištirpinamos stiklinėje vandens ir tirpalas geriamas po valgio. 6-12 metų vaikams – po 15 mg 
ambroksolio hidrochlorido 2–3 kartus per parą, 2-5 metų vaikams po 7,5 mg 3 kartus per parą. Be gydytojo nurodymo ilgiau kaip 4-5 dienas „FLAVA-
MED“ vartoti negalima. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. „FLAVAMED“ 60 mg šnypščiųjų tablečių 
negalima vartoti vaikams iki 12 metų. „FLAVAMED“ 30 mg / 5 ml ir 15 mg / 5 ml geriamojo tirpalo negalima vartoti vaikams iki 2 metų. Specialūs 
įspėjimai: atsargiai reikėtų vartoti pacientams sutrikus bronchų epitelio motorikai ir esant gausiai sekrecijai; sutrikus inkstų funkcijai arba sergant 
sunkia kepenų liga; esant histamino netoleravimui. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti „FLAVAMED“, jeigu jums praeityje 
pasitaikė labai sunkių padidėjusio jautrumo reakcijų (Stivenso-Džonsono sindromas ir Lajelio sindromas). „FLAVAMED“ 15 mg/5 ml ir 30 mg/5 ml 
geriamajame tirpale bei šnypščiosiose tabletėse yra sorbitolio bei benzenkarboksirūgšties. Sorbitolis gali sukelti skrandžio ir žarnyno diskomfortą ir 
lengvą vidurius laisvinantį poveikį. Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad Jūs (ar Jūsų vaikas) netoleruojate kokių nors angliavandenių arba nustatytas 
retas genetinis sutrikimas įgimtas fruktozės netoleravimas, prieš vartodami šio vaisto (ar prieš duodami jo vaikui), pasakykite gydytojui. „FLAVAMED“ 
šnypščiojoje tabletėje yra benzilo alkoholio, kuris gali sukelti alerginių reakcijų. Dėl susikaupimo ir toksinio poveikio rizikos (metabolinės acidozės) 
dideli kiekiai turi būti vartojami atsargiai ir tik tuo atveju, jeigu būtina, ypač nėščioms ar žindančioms moterims, asmenims, kuriems yra kepenų arba 
inkstų pažeidimas. Galimos odos alerginės reakcijos.* Reklamos teksto parengimo data: 2025-12-12. LT-FLA-7-2025_MFLOW, 2025/12.
SKYSTINA GLEIVES IR LENGVINA ATSIKOSĖJIMĄ.

412 €
nuo
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Nuo skausmo, karščiavimo, peršalimo, alergijos

*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis 
poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės 
tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

NUROFEN®
FORTE STRAWBERRY, 
40 mg /ml

Nereceptinis vaistinis preparatas, geriamoji suspensija, 100 ml
Veiklioji medžiaga, stiprumas: 1 ml geriamosios suspensijos yra 40 mg ibuprofeno. Indikacijos: trumpalaikis silpno ir vidutinio skausmo malšinimas, trumpalaikis karščiavimo mažinimas.Var-
tojimo būdas ir dozavimas: naudojant pakuotėje esantį dozavimo švirkštą dozuoti, kaip nurodyta toliau: sveriantiems daugiau nei 5 kg (3-5 mėn.) kūdikiams gerti po 1,25 ml 3 kartus per parą, 
7 - 9 kg (6 - 11 mėn.) kūdikiams – po 1,25 ml 3–4 kartus per parą, 10 - 15 kg (1 - 3 metų) vaikams – po 2,5 ml 3 kartus per parą, 16 - 19 kg (4 - 5 metų) vaikams – po 3,75 ml 3 kartus per parą, 20 - 29 
kg (6 - 9 metų) vaikams – po 5 ml 3 kartus per parą, 30 - 40 kg (10 - 12 metų) vaikams – po 7,5 ml 3 kartus per parą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas ibuprofenui arba bet kuriai šių vaistų 
pagalbinei medžiagai; jei praeityje yra buvę padidėjusio jautrumo reakcijų (astma, rinitas, angioneurozinis pabrinkimas, dilgėlinė) vartojant ibuprofeną, kitą nesteroidinį vaistą nuo uždegimo 
(NVNU), įskaitant ir acetilsalicilo rūgšties darinius; anksčiau buvęs su NVNU vartojimu susiję kraujavimas iš virškinimo trakto ar virškinimo trakto perforacija; aktyvi ar anksčiau buvusi pasikar-
tojanti pepsinė opa arba opos kraujavimas (du ar daugiau atskirų patvirtintų opos susidarymo ar kraujavimo epizodų); kraujavimas į smegenis arba kitoks kraujavimas; sunkus kepenų, inkstų 
arba širdies nepakankamumas; neaiškios kilmės kraujodaros sutrikimai; paskutinis nėštumo trimestro laikotarpis; jeigu pasireiškė sunki dehidratacija (dėl vėmimo, viduriavimo ar nepakankamo 
skysčių kiekio). Specialūs įspėjimai: šio vaisto reikia atsargiai vartoti pacientams, sergantiems sistemine raudonąja vilklige, taip pat kurie serga mišria jungiamojo audinio liga, nes didėja aseptinio 
meningito rizika, kuriems yra įgimtas porfirino metabolizmo sutrikimas (pvz., ūminė intermisinė porfirija), virškinimo trakto sutrikimų ir lėtinės uždegiminės žarnyno ligos (opinis kolitas, Krono 
liga), serga vėjaraupiais; jei anksčiau buvo padidėjęs kraujospūdis ir (arba) širdies nepakankamumas, yra inkstų, kepenų veiklos  sutrikimas; iškart po didelės apimties chirurginės operacijos; jei 
yra šienligė, nosies polipai arba lėtinių obstrukcinių kvėpavimo sutrikimų; jei anksčiau buvo pasireiškusių alerginių reakcijų į kitas medžiagas, nes dėl to padidėja alerginių reakcijų pasireiškimo 
rizika vartojant šiuos vaistus. „Nurofen Forte Strawberry“ gali paslėpti tokius infekcijų požymius kaip karščiavimas ir skausmas. Gydant ibuprofenu buvo pranešta apie sunkias odos reakcijas, 
įskaitant eksfoliacinį dermatitą, Stivenso-Džonsono sindromą ir toksinę epidermio nekrolizę, vaisto reakciją su eozinofilija ir sisteminiais simptomais (VRESS), ūminę generalizuotą egzanteminę 
pustuliozę (ŪGEP). Jei pastebėjote bet kurį iš aprašytų sunkių odos reakcijų simptomų, nutraukite šio vaisto vartojimą ir nedelsdami kreipkitės į gydytoją. Buvo pranešta apie alerginės reakcijos 
į šiuos vaistus požymius, įskaitant kvėpavimo sutrikimus, veido ir kaklo srities patinimą (angioneurozinę edemą), krūtinės skausmą. Pastebėję bet kurį iš šių požymių, nedelsdami nutraukite 
„Nurofen Forte Strawberry“ vartojimą ir nedelsdami kreipkitės į gydytoją arba greitosios medicinos pagalbos tarnybą. Šis vaistas gali būti susijęs su nedideliu širdies priepuolio (miokardo infarkto) 
ar insulto pavojaus padidėjimu. Šio vaisto negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – fruktozės netoleravimas. Geriamosios suspensijos sudėtyje yra skystojo 
maltitolio, kuris gali truputį laisvinti vidurius, natrio – būtina atsižvelgti, jei kontroliuojamas natrio kiekis maiste.* Reklamos teksto parengimo data: 2025-11-12.

960 €

Nuo skausmo ir karščiavimo

APAP®
500 mg, 12 plėvele 
dengtų tablečių 251 €

EXPRESS, 500 mg, 10 minkštųjų kapsulių 326 €

250 mg, granulės paketėlyje, vaikams, 10 paketėlių 675 €

251 €
nuo

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 plėvele dengtoje tabletėje „APAP, 500 mg” yra 500 mg paracetamolio. 1 minkštojoje kapsulėje „APAP Express, 500 mg” 
yra 500 mg paracetamolio. 1 paketėlyje „APAP, 250 mg” yra 250 mg paracetamolio. Indikacijos: simptominio lengvo ar vidutinio skausmo malšinimas, karš-
čiavimo mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: „APAP EXPRESS, 500 mg“ minkštosios kapsulės: suaugusiesiems ir paaugliams, sveriantiems daugiau 
kaip 55 kg (nuo maždaug 15 metų) vartoti po 1–2 minkštąsias kapsules (500–1 000 mg) vienu metu, ne daugiau kaip 6 kapsules (didžiausia paros dozė– 3 000 
mg) kas 24 valandas. „APAP, 500 mg“ plėvele dengtos tabletės: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 m. vaikams gerti po 1–2 tabletes kas 4–6 valandas, ne 
daugiau kaip 8 tabletes per parą. „APAP, 250 mg“ granulių paketėliuose, skirtų vaikams, vienkartinė dozė yra nuo 10 iki 15 mg /kg kūno svorio vyresniems nei 
4 m. vaikams, ją vartoti ne dažniau kaip kas 4 valandas (didžiausia paros dozė – 4 paketėliai). Granules supilti tiesiai į burną ant liežuvio ir praryti neužgėrus 
vandens. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas paracetamoliui, žemės riešutams ar sojai, arba bet kuriai vaisto sudėtyje esančiai pagalbinei medžiagai. 
Sunkus inkstų ar kepenų veiklos nepakankamumas. Specialūs įspėjimai: prieš vartojimą pasitarti su gydytoju ar vaistininku, jeigu: yra inkstų ar kepenų funk-
cijos nepakankamumas; gliukozės-6-fosfatdehidrogenazės stoka; piktnaudžiaujantiems alkoholiu; dehidratuotiems arba nuolat blogai besimaitinantiems; 
sergantiems astma; jei vartojami kai kurie kiti vaistai; nėštumo ir žindymo laikotarpiu; kai yra hemolizinė anemija. Gydantis šiais vaistiniais preparatais alko-
holio vartoti negalima. Jeigu per 3 dienas Jūsų savijauta nepagerėjo arba net pablogėjo, kreipkitės į gydytoją.* Reklamos teksto parengimo data: 2025-03-31.
„APAP“. IR TU VĖL SAVO VĖŽĖSE.

TIK „CAMELIA“

Nereceptinis vaistinis preparatas, gelis, 100 g
Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekviename grame gelio yra 50 mg etofenamato. Indikacijos: lokalus silpno ar vidutinio stipru-
mo skausmo, sukelto smulkiųjų ir vidutinio dydžio sąnarių bei aplink juos esančių minkštųjų audinių uždegiminių ligų ar traumos, 
malšinimas suaugusiesiems. Vartojimo būdas ir dozavimas: pažeistą plotą reikia tepti tris arba keturis kartus per parą 1,5 – 3 g 
(maždaug 5-10 cm) gelio. Vartoti ant odos. Švelniai įtrinti į odą, kol visiškai įsigers. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai 
arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Nėštumo laikotarpis. Jaunesni nei 18 m. vaikai. Egzema, atvira žaizda, opa ar odos pažeidimas 
vartojimo vietoje. Specialūs įspėjimai: negalima vartoti ant gleivinės ar akių. Galimas padidėjęs jautrumas dėl kryžminės reakcijos 
su kitais vaistiniais preparatais nuo uždegimo. Vengti tiesioginių saulės spindulių „SPOTIFIT“ vartojimo vietoje, kadangi yra fotoa-
lergijos rizika. Ypač atsargiai reikia vartoti, jeigu yra kepenų ar inkstų sutrikimų. Jei atsiranda pirmųjų išbėrimo, gleivinės pažeidimo 
ar kitokio padidėjusio jautrumo pasireiškimo požymių, vartojimą reikia nutraukti ir nedelsiant kreiptis į gydytoją. Nevartokite ilgiau 
nei 14 dienų be gydytojo paskyrimo.*Reklamos teksto parengimo data: 2023-03-16.
JUDĖK BE SKAUSMO!

Nuo skausmo 
SPOTIFIT® 
50 mg/g

899 €

Nereceptinis vaistinis preparatas, gelis, 30 g
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g gelio yra 1 mg dimetindeno maleato. Indikacijos: „FREST“ vartojamas niežėjimo, susijusio su 
dermatozėmis, dilgėline, vabzdžių įkandimais, nudegimais nuo saulės spindulių ir paviršiniais odos nudegimais (pirmojo laipsnio) 
trumpalaikiam malšinimui suaugusiesiems, paaugliams ir 1 mėnesio bei vyresniems vaikams. Vartojimo būdas ir dozavimas: suau-
gusiesiems, paaugliams ir vaikams „FREST“ gelį reikia tepti plonu sluoksniu ant pažeistos ir niežtinčios odos vietos iki 3 kartų per 
parą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. „FREST“ negalima vartoti jaunesniems 
nei 1 mėnesio vaikams, ypač neišnešiotiems. Specialūs įspėjimai: jeigu pasireiškė labai sunkus niežėjimas arba oda labai pažeista, 
kartu su lokaliai vartojamu dimetindeno maleatu rekomenduojama skirti gydymą sisteminio poveikio geriamaisiais vaistiniais pre-
paratais.* Reklamos teksto parengimo data: 2025-01-30. 
NIEŽULY, IŠNYK!

Nuo niežulio 

FREST®

485 €

Nereceptinis vaistinis preparatas, 10 plėvele dengtų tablečių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje tabletėje yra 10 mg cetirizino dihidrochlorido. Indikacijos: sezoninio ir nuolatinio alerginio 
rinito bei lėtinės idiopatinės dilgėlinės simptomams palengvinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 
metų vaikams – po 1 tabletę per dieną, 6-12 metų vaikams – po pusę tabletės 2 k/d. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veiklia-
jai medžiagai, pagalbinei medžiagai, hidroksizinui arba bet kuriam piperazino dariniui. Pacientai, kuriems smarkiai sutrikusi inkstų 
funkcija. Specialūs įspėjimai: atsargiai vartoti sergantiems epilepsija ir pacientams, kuriems yra traukulių pavojus. BS2601069661.* 
Reklamos teksto parengimo data: 2026-01-06.

Nuo alergijos 

ACETERIN 
EXPRESS 10 mg

411 €

Nuo alergijos 

CLARITINE®
10 mg

Nereceptinis vaistinis preparatas, 10 tablečių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje tabletėje yra 10 mg loratadino. Indikacijos: alerginės slogos (pvz., šienligės) simptomų 
(čiaudulio, slogos, nosies ir akių niežulio bei peršėjimo) lengvinimas; lėtinės dilgėlinės sukelto odos niežulio, paraudimo ir pūkšlių 
mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems žmonėms ir vaikams nuo 6 metų, kurie sveria daugiau nei 30 kg, gerti po 
1 tabletę vieną kartą per parą su maistu ar be jo, užgeriant stikline vandens. Jaunesniems kaip 6 metų arba sveriantiems mažiau 
negu 30 kg vaikams tablečių vartoti nerekomenduojama. Kontraindikacijos: alergija veikliajai ar bet kuriai pagalbinei medžiagai. 
Specialūs įspėjimai: jei sergate kepenų liga, prieš pradedant vartoti vaistą pasitarkite su gydytoju. Nevartokite „CLARITINE“ 2 die-
nas iki numatomų alerginių odos mėginių. Nėštumo metu „CLARITINE“ geriau nevartoti. Loratadino patenka į motinos pieną, todėl 
žindyvėms vartoti nerekomenduojama. Sudėtyje yra laktozės.* Reklamos teksto parengimo data: 2024-06-03. CH-20240603-131

539 €
Nuo alergijos

OPEXA® 20 mg
Nereceptinis vaistinis preparatas, 10 tablečių
Veiklioji medžiaga, stiprumas: bilastinas, 20 mg. Indikacijos: „OPEXA“ vartojamas šienligės (kuriai būdingi simptomai yra čiaudulys, 
niežulys, sloga, užgulta nosis, paraudusios ir ašarojančios akys) ir kitų alerginio rinito formų simptomų slopinimui. Jis taip pat gali būti 
vartojamas niežtinčių odos išbėrimų (pūkšlių arba dilgėlinės) gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: rekomenduojama dozė suaugu-
siesiems, įskaitant senyvus žmones ir 12 metų bei vyresnius paauglius, yra 1 tabletė (20 mg) per dieną. Tabletę reikia nuryti nevalgius, 
vieną valandą prieš valgį arba sulčių gėrimą arba praėjus dviem valandoms po valgymo arba sulčių gėrimo. Kontraindikacijos: „OPE-
XA“ vartoti draudžiama, jeigu yra alergija bilastinui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Specialūs įspėjimai: pasitarkite su 
gydytoju arba vaistininku, jei Jums nustatytas vidutinio sunkumo arba sunkus inkstų veiklos sutrikimas, mažas kalio, magnio, kalcio 
kiekis kraujyje, jeigu Jums pasireiškia arba pasireiškė širdies ritmo sutrikimų, arba Jūsų širdies susitraukimų dažnis yra labai mažas, 
jeigu vartojate vaistų, galinčių paveikti širdies ritmą, jeigu Jums yra arba buvo tam tikrų širdies ritmo sutrikimų (vadinamasis QTc 
intervalo pailgėjimas elektrokardiogramoje), kurie gali pasireikšti sergant kai kuriomis širdies ligų formomis, ir vartojate kitus vaistus. 
Neduokite šio vaisto jaunesniems kaip 12 metų vaikams. Neviršykite rekomenduojamos dozės. Gydymo trukmė priklauso nuo Jūsų 
ligos simptomų, trukmės ir eigos. Nevartokite „OPEXA“ ilgiau nei 10 dienų nepasikonsultavę su gydytoju. Jei po 3 dienų Jūsų savijauta 
nepagerėjo arba net pablogėjo, kreipkitės į gydytoją.* Reklamos teksto parengimo data: 2025-06-15. LT-OPE-2-2025_MFLOW_pharma.
SUTRAMDYK ALERGIJĄ!

481 €

Nuo alerginės slogos

NASOMETIN
50 mikrogramų/dozėje 
nosies purškalas

Nereceptinis vaistinis preparatas, 60 išpurškiamųjų dozių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekvienoje išpurškiamoje dozėje yra 50 mikrogramų mometazono furoato. Indikacijos: vaistas 
skirtas anksčiau gydytojo diagnozuoto suaugusiųjų sezoninio alerginio rinito simptomams gydyti. Vartojimo būdas ir dozavimas: 2 
įpurškimai į kiekvieną nosies landą 1 kartą per parą, vėliau – po 1 įpurškimą į kiekvieną nosies landą. Kontraindikacijos: padidėjęs 
jautrumas veikliajai ar bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, neišgydyta vietinė nosies gleivinės infekcija ar neužgijusi žaizda 
po nosies operacijos ar traumos. Specialūs įspėjimai: kvėpavimo takų tuberkuliozė arba kita infekcija. BS2601079716.* Reklamos 
teksto parengimo data: 2026-01-07.
KANKINA ALERGINĖ SLOGA? METAS TAI PAKEISTI!

720 €



22 Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.
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24 Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

Bendrai savijautai

Maisto papildai, 90 veganinių kapsulių
„ECOSH“ – Estijos maisto papildų gamintojas, siekiantis gaminti kuo natūralesnius, kokybiškus ir efektyvius maisto papildus. Naudojamos veganinės, augalinės kilmės kapsulės, maisto papildai yra be konservantų, dauguma tinkami vegetarams ir veganams.
„ECOSH“ – VEDAMI GAMTOS.
*Akcija taikoma tik pažymėtoms prekėms.

ECOSH

-30% 661 €
nuo

STOP STRESS®
STOP STRESS® Night, 
STOP STRESS® Herbal
KARDIO START®
BEAUTYNOL®
FLEX®
Maisto papildai, 30 kapsulių, 60 kapsulių
„STOP STRESS®“ ir „STOP STRESS® Herbal“ sudėtyje esantis vitaminas B6 padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą. „STOP STRESS® Night“ sudėtyje esantis pasiflorų ekstraktas padeda palaikyti normalų miegą. „KARDIO START®“ sudėtyje esantis valgomųjų 
česnakų ekstraktas padeda palaikyti normalią širdies ir kraujagyslių funkciją. „BEAUTYNOL®“ sudėtyje esantis biotinas padeda palaikyti normalią odos ir plaukų būklę. „FLEX®“ su gliukozaminu, chondroitinu, MSM ir vitaminu C, kuris padeda palaikyti normalų kolageno, 
reikalingo normaliai kaulų ir kremzlių funkcijai, susidarymą.
DIENAI BE STRESO, RAMIAM MIEGUI, ŠIRDŽIAI, GROŽIUI IR SĄNARIAMS.

Širdžiai 

CORDISOL
CORDISOL Forte
KALICORD 850
KRIOMEGA+
Maisto papildai, 60 kapsulių, 30 kapsulių, 30 minkštųjų kapsulių
Norintiems papildyti kalio atsargas organizme, rekomenduojama vartoti „KALICORD“, kurio sudėtyje yra net 307 mg kalio. Esant 
mineralų trūkumui organizme rekomenduojama vartoti „CORDISOL“, kurio sudėtyje yra 100 mg kalio ir 137 mg magnio, bei „COR-
DISOL FORTE“, kurio sudėtyje – net 200 mg kalio ir 187,5 mg magnio! Žuvų taukai „KRIOMEGA+“ yra iš krilių. Ypač aukštos kokybės 
krilių taukuose esančios EPR (eikozapentaeninės) ir DHR (dokozaheksaeninės) rūgštys padeda palaikyti širdies veiklą1, DHR rūgštys 
padeda palaikyti normalią smegenų funkciją ir išsaugoti normalų regėjimą2. Krilių taukų kapsules patogu vartoti: jos nepalieka 
nemalonaus poskonio ir yra kelis kartus mažesnės nei įprastų žuvų taukų kapsulės. 
1Teigiamas poveikis pasireiškia per parą suvartojant 250 mg EPR ir DHR. 2Teigiamas poveikis pasireiškia per parą suvartojant 250 mg DHR.
KAD ŠIRDIS PLAKTŲ REIKIAMU RITMU!

-40% 749 €
nuo

-40% 803 €
nuo

Maisto papildai, 30 kapsulių
„MAGNIS + B6 COMPLEX“ sudėtyje  esantis magnis yra magnio oksido pavidalo. O „MAGNIS + B6 SUPERIOR“ naudojama ypatinga 
magnio forma – dvi magnio druskos (magnio oksidas ir magnio citratas), kurios organizme išlieka ilgiau, nes suyra skirtingu metu. 
Abiejų preparatų sudėtis papildyta ir vitaminu B6. Magnis padeda palaikyti normalią raumenų ir nervų sistemos veiklą. Magnis ir 
vitaminas B6 padeda palaikyti normalią psichologinę funkciją bei mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį, todėl ypač tinka aktyviai 
sportuojantiems. „INOLAB STIPRUS MAGNIS“ tai magnio, kurkumino ir piperino derinys aktyviam gyvenimo būdui.
MAGNIS VISOMS GYVENIMO PERGALĖMS!

Raumenims, nervų sistemai
MAGNIS+B6 superior
MAGNIS+B6 complex

TIK „CAMELIA“

-40% 947 €
nuo

Maisto papildai, 30 kapsulių
„SOLEX“ linija pagaminta naudojant pažangią liposominę mikrokapsuliavimo technologiją. „SOLEX“ liniją sudaro:
„SOLEX Mg+B6“ – magnis padeda išlaikyti elektrolitų pusiausvyrą, normalią baltymų sintezę bei normalią raumenų funkciją. Vitaminas B6 ir magnis padeda palaikyti normalią energijos apykaitą, normalią nervų sistemos veiklą bei normalią psichologinę funkciją.
„SOLEX VITAMIN D3 4000TV“ – vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, kalcio, fosforo absorbciją ir kaulų, raumenų bei dantų būklę.
„SOLEX VITAMIN C+ 500 mg“ – vitaminas C padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos. Jis mažina pavargimo jausmą bei nuovargį ir prisideda prie normalios energijos apykaitos.
„SOLEX FERRUM COMPLEX“ – geležis, foliatai bei vitaminas B12 padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. Geležis ir vitaminas B12 padeda palaikyti normalią energijos apykaitą ir normalų raudonųjų kraujo kūnelių susidarymą. Vitaminas C gerina geležies absorbciją.
LIPOSOMINĖ GALIA – JŪSŲ GERAI SAVIJAUTAI!

Energijai, nervų sistemai, kaulams, 
raumenims, imunitetui 

SOLEX

-30%* 1743 €
nuo

iki
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398 €

Nereceptinis vaistinis preparatas, 10 tablečių.

„CYLERAX“ – PATIKIMA PAGALBA 
NUO ALERGIJOS SIMPTOMŲ! 

Tik „Camelia“

Cylerax®, 10 mg

PATIKIMA PAGALBA ALERGIJOS SEZONO METU

Veiklioji medžiaga, stiprumas: 1 tabletėje yra 10 mg cetirizino dihidrochlorido. Indikacijos: sezoninio ir nuolatinio alerginio rinito bei lėtinės idiopatinės dilgėlinės 
simptomams palengvinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų paaugliams rekomenduojama dozė yra 10 mg (1 tabletė) 
1 kartą per parą, vaikams nuo 6 iki 12 metų rekomenduojama dozė 5 mg 2 kartus per parą. Tabletę reikia nuryti, užsigeriant stikline skysčio. Vartoti per burną. 
Kontraindikacijos: ,,CYLERAX“ vartoti draudžiama, jeigu yra alergija cetirizino dihidrochloridui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Specialūs įspėjimai: 
pasitarkite su gydytoju arba vaistininku prieš vartodami vaistą, jei sergate inkstų nepakankamumu, turite šlapinimosi problemų (pvz., dėl nugaros smegenų pažei-
dimo, prostatos ar šlapimo pūslės sutrikimų), sergate epilepsija arba yra traukulių rizika. ,,CYLERAX“ negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas galaktozės 
netoleravimas, visiškas laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Nerekomenduojama vartoti jaunesniems nei 6 metų vaikams. Neviršykite 
rekomenduojamos dozės. Gydymo trukmė priklauso nuo ligos simptomų, jų trukmės ir eigos. *Reklamos teksto parengimo data: 2026-03-16.
*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai nepraeina ar atsirado ša-
lutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei 
vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt.
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URGO 
produktų linija

Medicinos priemonės
„URGO“ – pleistrų ekspertas jau 60 metų! „URGO“ sukūrė įvairių rūšių orui pralaidžius pleistrus: skaidrius, prisitaikančius prie ju-
desių, neperšlampamus ir ypač tvirtus. „URGO FILMOGEL“ – tai unikalios inovacinės technologijos skysti pleistrai, kurie patekę ant 
odos pavirsta į permatomą, gijimą skatinančią plėvelę. Kiekvienas šios linijos produktas yra unikalios sudėties ir skirtas atskirai 
problemai spręsti: odos įtrūkimams, pažeistiems nagams, pūslelinei ir burnos žaizdoms. „URGO“ turi sprendimą kiekvienai žaizdai.
SU „URGO“ PRIŽIŪRIMOS ŽAIZDOS GYJA GREIČIAU!

-30% 150 €
nuo

iki

Paviršinėms žaizdoms ir odos dezinfekcijai 
prieš nechirurgines procedūras 
DUOSEPTIC 1 mg /20 mg /ml odos purškalas (tirpalas)
Nereceptinis vaistinis preparatas, 50 ml
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml „DUOSEPTIC“ odos purškalo (tirpalo) yra 1 mg oktenidino dihidrochlorido, 20 mg fenoksietanolio. Indikacijos: 
mažų paviršinių žaizdų antiseptinis gydymas ir odos dezinfekcija prieš nechirurgines procedūras; kartotinis trumpalaikis gleivinių ir gretimų audinių 
antiseptinis gydymas prieš diagnostines procedūras išangės ir lyties organų srityje, įskaitant makštį, moters išorinius lyties organus ir varpos galvutę, 
taip pat prieš šlapimo pūslės kateterizaciją; laikinas ribotas pagalbinis antiseptinis tarppirštinės mikozės (grybelinės infekcijos tarp rankų ar kojų 
pirštų) gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti ant odos. Ant gydomų sričių užpurkškite 1 kartą per dieną taip, kad jos visiškai sudrėktų. Kitu 
atveju galite užpurkšti ant tampono ir gydomą vietą patrinti (ne mažiau nei dviem „DUOSEPTIC“ supurkštais tamponais), kad visiškai sudrėktų. Tin-
kamiausias būdas – naudojant tamponus. Palaukite, kol „DUOSEPTIC“ visiškai išdžius, prieš aprišdami ar užklijuodami žaizdą. Naudojant grybelinei 
infekcijai gydyti – purkšti ryte ir vakare. Kontraindikacijos: nenaudokite, jei padidėjęs jautrumas oktenidino dihidrochloridui, fenoksietanoliui ar bet 
kuriai pagalbinei medžiagai. „DUOSEPTIC“ neturėtų būti naudojamas pilvo ertmei (pvz., atliekant operaciją), šlapimo pūslei ar ausies membranai ska-
lauti. Specialūs įspėjimai: nenurykite, ypač didelio kiekio, ir neleiskite patekti į kraujotakos sistemą, pvz., dėl atsitiktinio įšvirkštimo. Naujagimiams, 
ypač neišnešiotiems, vartoti atsargiai, nes „DUOSEPTIC“ gali sukelti sunkių odos pažeidimų. Pašalinkite vaistinio preparato perteklių ir užtikrinkite, 
kad tirpalo neliktų ant odos ilgiau nei reikia. Venkite patekimo į akis; patekus – nedelsiant gerai praskalaukite vandeniu. Neleiskite švirkštu į giliuosius 
raumenis. Naudoti tik išoriškai. Po gilių žaizdų praplovimo švirkštu buvo pranešama apie nuolatinę edemą (patinimą), eritemą (paraudimą), audinių 
nekrozę; kai kuriais atvejais prireikė chirurginės intervencijos.* Reklamos teksto parengimo data: 2024-11-11.

747 €

Sąnariams ir kaulams

ARTHROSTOP® 
PROENZI®

-40% 1487 €
nuo

Maisto papildai, 14 dozių, 30 tablečių, 90 tablečių, 100 tablečių
„ARTHROSTOP PROENZI COLLAGEN SHOTS“ – unikali dviejų tipų kolageno, vitaminų ir mineralų kombinacija sąnariams. Net 11000 
mg hidrolizuoto ir 20 mg nedenatūruoto antro tipo kolageno viename buteliuke! Naujiena – juodųjų serbentų skonio.
„ARTHROSTOP PROENZI INTENSIVE“ – sąnariams su gliukozaminu, chondroitinu, bosvelijų žievės ekstraktu ir II tipo kolagenu. Tik 
viena tabletė per dieną!
„ARTHROSTOP PROENZI RAPID“ – kompleksas su gliukozaminu, chondroitinu, bosvelijų žievės ekstraktu sąnariams.
„ARTHROSTOP PROENZI PLUS“ – sąnariams su MSM, gliukozaminu ir bosvelijų žievės ekstraktu, kuris padeda palaikyti sąnarių lanks-
tumą bei bendrą sąnarių funkciją. 2603_SB_Proenzi_V01_LT

DERMATONICS

Medicinos priemonės, 60 ml 
„DERMATONICS ITCH RELIEF CREAM“ – nuramina sudirgintą odą, efektyviai sumažiną niežėjimą, todėl gali būti siūlomas kaip alterna-
tyva atopiniu dermatitu sergantiems žmonėms. Unikali sudėtis – kremo formulėje yra  3% koloidinių avižinių dribsnių ir 5% šlapalo.
„DERMATONICS DRY SKIN BALM“ – greitai ir itin efektyviai  pagerina odos drėkinimą ir bendrą būklę. Jo sudėtyje yra 10% karbamido 
ir kitų palaikomųjų emolientų. Tinka kūno, rankų ir pėdų drėkinimui. Tinka žmonėms sergantiems cukriniu diabetu.
„DERMATONICS ONCE HEEL BALM“ – sausai, šiurkščiai, suragėjusiai kulnų ir padų odai. Produkto sudėtyje yra 25% urea (šlapalo), 
kuris veikia kaip drėkiklis, sulaiko vandenį raginiame sluoksnyje, padeda šalinti negyvybingas odos ląsteles. Pakanka naudoti kartą 
per dieną. Matomas rezultatas po 24 val.

-25% 742 €
nuo

Namų vaistinėlė

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g šampūno yra 20 mg ketokonazolo. Indikacijos: „NIZORAL“ šampūnas yra vaistas, vartojamas infekcinėms odos 
ligoms, kurias sukėlė grybeliai, gydyti: sėleniniam galvos odos pleiskanojimui (Pityriasis capitis); seborėjiniam dermatitui (rausvai rudos dėmės, pa-
dengtos gelsvomis arba baltomis pleiskanomis); įvairiaspalvei dedervinei (Pityriasis versicolor) (ant liemens esančios mažos rudos arba baltos spalvos 
dėmės nelygiais kraštais). „NIZORAL“ šampūnas tinka Pityriasis capitis ir seborėjinio dermatito profilaktikai. Vartojimo būdas ir dozavimas: „NIZORAL“ 
šampūnas skirtas vartoti paaugliams ir suaugusiesiems. Pažeistą odą reikia sudrėkinti „NIZORAL“ šampūnu ir palaikyti 3–5 min., kad įsigertų (papras-
tai 1 kartui užtenka 1 saujos šampūno). Po to odą ir plaukus reikia gerai nuplauti vandeniu. Odos drėkinimo šampūnu dažnis priklauso nuo grybelių 
rūšies ir nuo to, ar vaistas vartojamas ligai gydyti, ar jos profilaktikai. Gydant galvos odos seborėjinį dermatitą ir pleiskanojimą: odą „NIZORAL“ šam-
pūnu reikia plauti 2 kartus per savaitę, 2–4 savaites, ligos profilaktikai – 1 kartą per savaitę arba kas dvi savaites. Gydant įvairiaspalvę dedervinę: odą 
„NIZORAL“ šampūnu reikia plauti 1 kartą per dieną, 1 dieną. Kontraindikacijos: „NIZORAL“ šampūno vartoti negalima, jeigu yra alergija ketokonazolui 
arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai (sudrėkinta šampūnu oda parausta, pradeda niežėti). Specialūs įspėjimai: pasitarkite su gydytoju arba 
vaistininku, prieš pradėdami vartoti „NIZORAL“. Reikia saugotis, kad „NIZORAL“, kaip ir kitokio šampūno, nepatektų į akis. Jeigu taip atsitinka, jas 
reikia plauti vandeniu.*Reklamos teksto parengimo data: 2026-01-06.  2601_SB_Nizoral_V01_LT
NUGALĖK PLEISKANAS SU „NIZORAL“!

1263 €
nuo

NIZORAL® 20 mg/g šampūnas
60 ml 1263 €

100 ml 1739 €

Sausoms, pavargusioms, sudirgusioms 
akims bei lėtiniam akių sausumui

BEPANTHEN® EYE 

-20% 1328 €
nuo

Medicinos priemonės, akių lašai, 10 ml, 20 x 0,5 ml
„BEPANTHEN® EYE“ akių lašų sudėtyje yra natrio hialuronato ir dekspantenolio. „BEPANTHEN® EYE INTENSIVE“ akių lašų sudėtyje yra ne 
tik natrio hialuronato ir dekspantenolio, bet ir vitaminų A ir E bei fosfolipidų. Natrio hialuronatas suformuoja tolygią, stabilią ir ilgalaikę 
apsauginę plėvelę ant akies paviršiaus. Dekspantenolis geba prisijungti didelį vandens kiekį, drėkina ir apsaugo akis.  Vitaminai A ir E vei-
kia kaip antioksidantai neutralizuodami laisvuosius radikalus (pvz., UV šviesą). Fosfolipidai palengvina ašarų plėvelės lipidinio sluoksnio 
regeneraciją. „BEPANTHEN® EYE“ akių lašai skirti sausoms ir pavargusioms akims. Drėkina ir apsaugo. Tinka esant mechaniniam stresui, 
stresui dėl aplinkos poveikio arba intensyvaus žiūrėjimo. „BEPANTHEN® EYE INTENSIVE“ akių lašai skirti labai sausoms, sudirgintoms 
akims ir lėtiniam akių sausumui. Drėkina, apsaugo, regeneruoja ir gydo. Tinka ne tik esant mechaniniam stresui, stresui dėl aplinkos 
poveikio arba intensyvaus žiūrėjimo, bet ir esant smėlio pojūčiui akyse, sumažėjus ašarų gamybai, esant diskomfortui dėl tam tikrų vais-
tų vartojimo ar išorinių alergenų. Visi lašai tinka nešiojantiems kontaktinius lęšius. Lašinant kontaktinių lęšių išsiimti nereikia. Sudėtyje 
nėra konservantų, todėl lašai labai gerai toleruojami net vartojant ilgą laiką. Lašinti po 1 lašą į akies junginės maišelį iki 3-5 kartų per 
parą. „BEPANTHEN® EYE“ vienadozės akių lašų talpyklės skirtos tik vienkartiniam vartojimui. „BEPANTHEN® EYE“ buteliuką galima vartoti 
net 12 mėnesių po jo atidarymo. „BEPANTHEN® EYE INTENSIVE“ buteliuką galima vartoti 2 mėnesius po jo atidarymo. CH-20250227-72.
PAŠALINKITE SAUSŲ AKIŲ SIMPTOMUS IŠ KARTO!

*Nuolaidos netaikomos vaistams ir medicinos priemonėms perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip 
nurodyta. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis 
poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto 
svetainėje www.vvkt.lt. Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

PANTHENOL 
PAMEX losjonas

1+1 1490 €
Perkant prekę, antra 
tokia pati – �tik 0,01 €

Kosmetika, 200 ml
Losjonas „PANTHENOL PAMEX“ skirtas odai po saulės. Su D-pantenoliu, hialurono rūgštimi ir alavijais, todėl efektyviai ramina ir 
drėkina. 

TOT'HEMA 
geriamasis tirpalas

Nereceptinis vaistinis preparatas, 10 ml, 20 ampulių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 50 mg geležies, 1,33 mg mangano, 0,7 mg vario. Indikacijos: geležies trūkumo šalinimas ir pro-
filaktika, ypač nėštumo metu. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugę žmonės, įskaitant senyvus: gerti 2-3 ampules per parą (kaip 
vienkartinę ar kelias dozes). Vyresni kaip 1 mėnesio kūdikiai ir vaikai: sugirdyti dozę, atitinkančią 3 mg/kg kūno svorio geležies per 
parą, neviršijant 60 mg. Profilaktika: pacientams, kuriems yra geležies stokos rizika ir moterims nuo ketvirto nėštumo mėnesio gerti 
1 ampulę per parą. Prieš vartojimą ampulę pakratyti. Skiesti vandeniu ar kitu nealkoholiniu gėrimu. Geriausia gerti prieš valgį. Kon-
traindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; geležies perteklius organizme; ne geležies sto-
kos anemija; Vilsono liga. Specialūs įspėjimai: neskirta jaunesniems nei 1 mėnesio kūdikiams. Jeigu vartojate ar neseniai vartojote 
kitų vaistų, pasitarkite su gydytoju ar vaistininku. Kai kurių vaistų kartu su „TOT’HEMA“ vartoti negalima, kitų vartojimą gali tekti 
koreguoti. Tarp „TOT’HEMA“ ir tam tikro maisto ar gėrimo vartojimo reikia daryti pertrauką. Sudėtyje yra gliukozės, sacharozės, 
etanolio, natrio ir natrio benzoato.* Reklamos teksto parengimo data: 2025-08-18.

797 €
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*Nuolaidos netaikomos vaistams ir medicinos priemonėms perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurody-
ta. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, 
apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.
vvkt.lt. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

Namų vaistinėlė

-40% 487 €
nuo

iki

PIC SOLUTION 
termometrai nuo 487 € 

kraujospūdžio matuokliai nuo 3629 €

inhaliatoriai nuo 4549 €

Medicinos priemonės
„PIC SOLUTION“ jau daugiau nei 50 metų yra vienas žinomiausių Italijos medicinos priemonių prekės ženklų. Kiekvienas „PIC“ 
sprendimas yra daugiau nei kraujospūdžio matuoklis, inhaliatorius ar termometras. Tai paprastas būdas parodyti rūpestį ir pa-
klausti „Kaip jautiesi?“. Savo laboratorijose kuriame pažangiausius prietaisus, skirtus inhaliacijai, širdies darbo ar temperatūros 
stebėjimui. Visi prietaisai turi 5 metų garantiją** ir jų tikslumas kliniškai patvirtintas***. 
**išskyrus termometrus, matuoklį „LiteRapid“, inhaliatorių „AirCube“.
***taikoma kraujospūdžio matuokliams.
KIEKVIENA ŠIRDIS TURI SAVO RITMĄ!

Vitaminas C

CEVIKAP® 
askorbo rūgštis 100 mg/ml

Nereceptinis vaistinis preparatas, geriamieji lašai, 30 ml 
Veiklioji medžiaga, stiprumas: askorbo rūgštis, 100 mg/ ml. Indikacijos: padidėjusio vitamino C poreikio tenkinimas. Vartojimo bū-
das ir dozavimas: kūdikiams (jaunesniems kaip 1 metų vaikams) per parą reikia gerti 5 – 8 lašus (maždaug 25 – 40 mg). Vyresniems 
kaip 1 metų, bet jaunesniems negu 11 metų vaikams per parą reikia gerti 10 lašų (maždaug 50 mg). 11 – 17 metų paaugliams per 
parą reikia gerti 15 – 20 lašų (maždaug 75 – 100 mg). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba pagalbinei medžiagai. 
Specialūs įspėjimai: „CEVIKAP“ negalima maišyti su vaistiniais preparatais, kurių sudėtyje yra geležies arba vario. Jei vartojama 
rekomenduojama askorbo rūgšties dozė, specialių atsargumo priemonių laikytis nebūtina. Nevartoti didelės askorbo rūgšties do-
zės pacientams, kuriems yra inkstų akmenligė, hiperoksalaturija, polinkis į inkstų akmenų atsiradimą; žmonėms, kurių organizme 
yra geležies perteklius ir pacientams, apsinuodijusiems geležies vaistiniais preparatais. Informacija vartotojui yra sutrumpinta.* 
Reklamos teksto parengimo data: 2025-02-12.
„CEVIKAP“ – KAI REIKIA VITAMINO C.

445 €

Žaizdų gydymui 

OCTEZY 
1 mg / 20 mg / g odos purškalas (tirpalas) 
50 ml 706 € 

100 ml 1028 €

706 €
nuo

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g odos purškalo (tirpalo) yra 1 mg oktenidino dihidrochlorido ir 20 mg fenoksietanolio. In-
dikacijos: vartojamas ant odos visų amžiaus grupių pacientų kartotiniam, trumpalaikiam, pagalbiniam, mažų paviršinių žaizdų 
antiseptiniam gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: kruopščiai vartokite „OCTEZY“ ant gydomos srities, kol žaizda bus visiškai 
drėgna. „OCTEZY“ reikia vartoti ne daugiau kaip 3 kartus per parą. Kontraindikacijos: jeigu yra alergija oktenidino dihidrochloridui, 
fenoksietanoliui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Specialūs įspėjimai: pasitarkite su gydytoju, vaistininku arba slau-
gytoju, prieš pradėdami vartoti „OCTEZY“. * Reklamos teksto parengimo data: 2025-05-20.

Kosmetikos priemonės, kremai, 25 ml, 50 ml,  lūpų balzamai, 10 ml
Drėkinamasis lūpų balzamas sausoms ir suskeldėjusioms lūpoms. Sudėtyje esantys 4 natūralūs aliejai ir žolelės užtikrina visapusišką 
lūpų priežiūrą. Drėkinantis „BORO PLUS“ kremas su augalų ekstraktais suteikia odai glotnumo, drėkina, saugo odą nuo išsausėjimo.

Perkant prekę, antra 
tokia pati arba 

pigesnė – �tik 0,01 €

1+1 269 €
nuo

BORO PLUS

2699 €

Su SENJORO ar NEĮGALIŲJŲ 
MAŽŲ KAINŲ kortelėmis –    

2899 €
Su MAŽŲ KAINŲ kortele – 

Reguliari skiepo kaina – 2999 €

REGISTRACIJA SKIEPAMS: skiepai.camelia.ltVaistinėse

VILNIUJE:
Gedimino pr. 60
Vikingų g. 3
Savanorių pr. 1-200
Šiltnamių g. 21
Ožiarūčių g. 3, 
Avižienių k.
Pilaitės pr. 42

KAUNE:
Laisvės al. 55
P. Lukšio g. 60-5
V.Krėvės pr. 8A
Įgulos g. 1, Šakių k.
Šiaurės pr. 8D-1
Lyderystės g. 7, 
Biruliškių k.

KLAIPĖDOJE:
Vingio g. 6-1
Taikos pr. 64-1
Taikos pr. 101A-5
Pajūrio g. 5a

0 697 03000

PANEVĖŽYJE:
Respublikos g. 51-2 TELŠIUOSE: Gedimino g. 2-19

PLUNGĖJE:
J. Tumo-Vaižganto g. 90-1

JURBARKE:
S. Dariaus ir S. Girėno g. 98-9

ŠIAULIUOSE:
Tilžės g. 109

PRIENUOSE: Vilniaus g. 1

MARIJAMPOLĖJE:
Vytauto g. 48A-3

Pavojus tūno ne tik tamsoje
Užsiregistruokite skiepams nuo erkinio encefalito

KĖDAINIUOSE:
J. Basanavičiaus g. 91

JONIŠKYJE: Miesto a. 5-43

VISAGINE: Veteranų g. 2-1



Pasiūlymas galioja su „Mažų kainų“ kortele iki 2026 04 30 prekėms, įtrauktoms į UAB „Nemuno vaistinė“ administracijos patvirtintą sąrašą. Admi-
nistracijos sprendimu pasiūlymas gali būti pratęstas arba pakeistas. Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos 
ar pasiūlymai. Prekių kiekis ribotas. Daugiau informacijos teiraukitės vaistinėje.

KŪNO PRIEŽIŪROS IR 
INTYMIOS HIGIENOS 
PRIEMONĖMS

Pirkite 2 ar daugiau, skirtingų ar vienodų, 
intymios higienos ar kūno priežiūros 
priemonių. Visoms joms suteiksime 
30% nuolaidą.

-30%
Perkant bent 2 prekes

2828



Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai.
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. 29

Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai.
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele.

-30%*

PHARMA LINE
kūno priežiūros 
priemonėms

*perkant bent 2 prekes

221 €
nuo PHARMA LINE 

Dezodorantai, 
25 ml, 50 ml

DELIA
kūno priežiūros 
priemonėms

-30%*

DELIA GOOD 
FOOT
Serumas kulnams, 
pėdų kremas, 60 ml, 
100 ml

DELIA ARGAN CARE  
Rankų kremas su 
arganų aliejumi, 50 ml

DELIA 
GOOD FOOT
Pėdų druska, 250 g

*perkant bent 2 prekes

EVOLUDERM
kūno priežiūros 
priemonėms

-30%*

EVOLUDERM
Dušo želės, 
500 ml

EVOLUDERM
Maitinamasis pėdų 
kremas, 125 ml

EVOLUDERM
Pėdų šveitiklis, 125 ml 

*perkant bent 2 prekes

AVA
kūno priežiūros 
priemonėms

-30%*

AVA 
ECO CARROT
Kūno kremas, 
250 ml

*perkant bent 2 prekes

AVA
Pėdų priežiūros 
kremai, 100 ml669 €

955 € 483 €
nuo

245 €
po140 €

199 € 455 €
649 €

AVA 
HAND CARE
Rankų kremai, 100 ml284 €

nuo

JOANNA
kūno priežiūros 
priemonėms

JOANNA 
NATURIA BODY
Drėkinamasis rankų 
kremas su glicerinu ir 
agurkų ekstraktu, 100 g

JOANNA 
NATURIA BODY
Drėkinamasis rankų 
kremas su glicerinu ir 
citrinų ekstraktu, 100 g

JOANNA 
NATURIA BODY
Drėkinamasis rankų 
kremas su glicerinu ir 
alyvuogių aliejumi, 100 g

161 €
229 €

-30%*

*perkant bent 2 prekes

161 €
229 € 161 €

229 €

350 €
po 315 €

449 € 315 €
449 €

Kūnui

809 €
nuo PHARMA LINE 

Kūno losjonai, 500 ml 588 €
po PHARMA LINE 

Dušo želės, 750 ml

KELIONINIS



30 Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai.
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele.30

Veidui, kūnui, plaukams

Kosmetika 
„MARGARITA“ – kasdieninis prekės ženklas odos ir plaukų priežiūrai.

-30%*

1068€
nuo

Jautriai ir raustančiai odai skirtos „SENSIBIO“ linijos priemonės. Priemonių sudėtyje esančios raminamosios medžiagos gali padėti sumažinti nemalonius kaitimo ir dilgčiojimo pojūčius, 
sugrąžina odai komfortą, todėl kasdienė jos priežiūra tampa maloni.
„NAOS“ EKOBIOLOGIJA – DERMATOLOGIJOS ESMĖ.*perkant bent 2 prekes

*perkant bent 2 prekes

-20%*

1416€
nuo

Individualiems poreikiams veido odos priežiūros priemonės: „EUCERIN HYALURON-FILLER“ – veido priežiūros priemonės su hialurono rūgštimi ir glicino saponinu drėgmės stokojančiai, besi-
keičiančiai odai. „EUCERIN DERMOPURE CLINICAL“ – riebiai, į aknę linkusiai odai skirtos veido ir kūno odos priežiūros priemonės. 

-30%* 210 €
nuo

MARGARITA
*perkant bent 2 prekes

NEUTROGENA

Kosmetika 
„NEUTROGENA® HYDRO BOOST“ inovatyvios formulės dėka gali padėti drėkinti odą visą dieną. „NEUTROGENA®“ norvegiškosios 
formulės produktai gali raminti sausą ir sudirgusią odą ir atkurti drėgmės lygį, suteikti puikios savijautos pojūtį.
„NEUTROGENA®“ – TINKAMAI ODOS PRIEŽIŪRAI.

„ANTHELIOS“ – jautrios odos apsauga nuo saulės. „ANTHELIOS“ priemonių linijos gaminiai tinka skirtingiems odos tipams, skirtingiems poreikiams bei įvairaus amžiaus žmonėms visais metų 
laikais. Taip pat tinka kūdikiams apsaugoti nuo netiesioginės saulės spindulių.
„LIPIKAR“ linija specialiai sukurta sausai, labai sausai, jautriai ir į atopinį dermatitą linkusiai odai. Produktai gali padėti raminti, giliai drėkinti odą, palaikyti apsauginį odos barjerą ir balansuoti jos 
mikrobiomą.
„TOLERIANE“ – specialiai jautriai, į alergijas linkusiai ir reaktyviai odai sukurta priemonių linija. Produktai pasižymi drėkinančiu, raminančiu poveikiu, gali mažinti nemalonų tempimo ir paraudimo pojūtį, 
gaivina ir palaiko natūralų odos barjerą. Linijoje rasite prausiklių ir drėkiklių, kurie švelniai, bet veiksmingai padeda rūpintis labai jautria oda.

-30%*

605 €
nuo

*perkant bent 2 prekes

-30%* 322 €
nuo

*perkant bent 2 prekes

BIODERMA
SENSIBIO
veido priežiūros priemonėms

EUCERIN® 
HYALURON-FILLER, 
DERMOPURE CLINICAL
veido priežiūros priemonėms

LA ROCHE-POSAY 
ANTHELIOS, LIPIKAR, 
TOLERIANE
odos priežiūros priemonėms

Kosmetika
„MINÉRAL 89“ priemonių linijos paskirtis – padėti palaikyti odos barjerinę funkciją ir užtikrinti intensyvų odos drėkinimą. Pagrindinio 
linijos produkto – serumo „MINÉRAL 89 Hyaluronic Acid Serum“ – sudėtyje yra grynos hialurono rūgšties ir 89 % Vichy vulkaninio 
vandens su 15 svarbių mineralų. Šios minimalistinės, tačiau stipraus poveikio sudėties serumas rūpinasi oda, kad ji atrodytų pilnesnė, 
o smulkios raukšlelės – mažiau matomos. Be to, šios priemonės padeda saugoti nuo žalingo kasdienio aplinkos poveikio – taršos ir kitų 
dirgiklių. Oda atrodo sudrėkinta, daili ir atspari.

-30%*1463 €
nuo

*perkant bent 2 prekes

Kosmetika,  50 ml 
„VICHY DEO“ – priemonės gali apsaugoti nuo intensyvaus prakaitavimo ir nemalonaus kvapo.

VICHY 
antiperspirantai

-30%*2166€
nuo

*perkant bent 2 prekes

VICHY 
MINERAL 89
veido priežiūros priemonės
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TENA®
medicinos priemonėms 
ir higienos bei slaugos 
prekėms

„TENA“ įklotai, sauskelnės ir paklotai greitai sugeria ir sulaiko šlapimą viduje, todėl paviršius išlieka sausas ir nedirgina odos. Kvapo neutralizavimo sistema efektyviai saugo nuo nemalonaus kvapo atsiradimo. 
Odos priežiūros priemonės švelniai valo ir drėkina net gležną, sausą ir pažeidžiamą odą. Patikrinta dermatologų.
NEPRIEKAIŠTINGAI SLAUGAI IR HIGIENAI.

217 €
nuo

-25%iki

Intymiai higienai, slaugai

Ekologiškos „GENTLE DAY®“ higienos priemonės skirtos moterims, kurių oda linkusi sudirgti, alergiška. Švelnutės nosinaitės iš nebalinto bambuko pluošo su alaviju ir glicerinu – 
ypatingai švelniai odos priežiūrai.
SVEIKIAU JUMS IR APLINKAI.

GENTLE DAY
moterų higienos 
priemonėms

-15%
178 €

nuo

„BELLA“ higieniniai paketai ir kasdieniai įklotai – ypač ploni, diskretiški, laidūs orui, su kvapo kontrolės sistema. Vatos gaminiai – iš 100 % medvilnės! Liniją papildo intymios higienos putos.
UŽTIKRINTA APSAUGA!

BELLA
intymios higienos 
priemonėms

088 €
nuo

-30%* 243 €
nuo

Medicinos priemonė, makšties ovulės, 10 vnt.
Raminančios, apsaugančios ovulės su lengvai šarminiu pH, skirtos malšinti makšties niežulį.

ALKAGIN®
ovulės

-30%* 893 €1275 €

ALKAGIN®
intymios higienos prausikliai
drėgnos servetėlės
Kosmetikos priemonės, intymios higienos prausikliai, 250 ml, drėgnos servetėlės, 150 vnt.
Intymios higienos prausikliai skirti kasdienei intymios higienos priežiūrai. Šios priemonės gali saugoti ir gaivinti odą nuo dirginimo 
bei padėti drėkinti ir minkštinti odą išorinių lytinių organų srityje.
Servetėlės su švelnia emulsija skirtos kasdienei intymios higienos priežiūrai. Praturtintos medetkų, dedešvų ir liepų ekstraktais. 
Gali suteikti gaivumo ir komforto pojūtį.

Gydo bakterinės vaginozės simptomus 

CANESBALANCE® 
makšties ovulės

Medicinos priemonė, 7 ovulės
Gydo bakterinės vaginozės simptomus, atkurdamas normalią pH pusiausvyrą ir makšties mikroflorą. Todėl veiksmingai sumažina 
nemalonų kvapą, neįprastas išskyras ir nemalonius pojūčius makštyje. CH-20251201-16

-10% 1336 €1485 €

*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai nepra-
eina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo 
gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Nuolaidos 
galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

Nereceptinis vaistinis preparatas, 1 ovulė
Veiklioji medžiaga, stiprumas: kiekvienoje ovulėje yra 300 mg sertakonazolo nitrato. Indikacijos: vietiniam makšties grybelinės Can-
dida infekcijos gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: „CAGYNOL“ skirtas suaugusiesiems. Viena ovulė vakare prieš miegą įterpia-
ma giliai į makštį, geriausia gulint. Gydymo trukmė – vienkartinė dozė. Didžiausia vienkartinė dozė yra viena ovulė (300 mg sertako-
nazolo). Jei klinikiniai požymiai išlieka, antroji ovulė vartojama 7 dienų intervalu. Vartojant šį vaistinį preparatą negalima naudoti 
tamponų ir intravaginalinių dušų. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas priešgrybeliniams imidazolo klasės vaistiniams prepara-
tams arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Latekso prezervatyvų arba diafragmų naudojimas. Specialūs įspėjimai: jei kandidozė 
patvirtinta, reikia atidžiai ieškoti ekologinių veiksnių, kurie sudaro sąlygas ir skatina grybelinės infekcijos vystymąsi. Norint išvengti 
atkryčių, labai svarbu nustatyti ir eradikuoti infekciją bei atsižvelgti į ją skatinančius veiksnius. Patartina vienu metu gydyti visą 
grybelinės infekcijos židinį, pripažintą sukėlėją, partnerį. Nėštumas: tyrimais su gyvūnais teratogeninis poveikis nenustatytas. Ser-
takonazolo vartojimas nėštumo metu turėtų būti svarstomas tik esant būtinybei.* Reklamos teksto parengimo data: 2025-08-11.
VIENOS OVULĖS SĖKMĖS ISTORIJA.

Makšties uždegimui gydyti

CAGYNOL 
300 mg ovulė945 €

-40%iki

*perkant bent 2 prekes *perkant bent 2 prekes



SILPNA ŠLAPIMO PŪSLĖ?
SUŽINOKITE, KOKIĄ KLAIDĄ DARO DAUGELIS MOTERŲ
Ar įsivaizduotumėte save mūvinčią džinsus per aktyvią sporto treniruotę? Koks absurdas! Jei pamirštumėte sportines kelnes, 
treniruotė taptų tikra kančia. Puikiai žinome, kaip svarbu sportuojant dėvėti tai, kas tinkamiausia, kad jaustumėmės patogiai. 
Kodėl turėtų būti kitaip renkantis higienos priemones, kai kankina silpna šlapimo pūslė? 
Gyvenimiškose situacijose dažnai net nesuabejojame ir renkamės specialiai konkrečiam tikslui sukurtus sprendimus ar gami-
nius. Tačiau susidūrusios su silpnos šlapimo pūslės keliamais nemalonumais, tiesiog sutrinkame ir nebežinome, ko griebtis.

Išsiaiškinkite savo būklę
Silpna šlapimo pūslė arba šlapimo nelaikymas pasireiškia nevalingais šlapinimosi epizodais. Jie gali būti labai įvairūs – nuo 
kelių netikėtų lašelių kosint, čiaudint, juokiantis ar keliant sunkų daiktą iki staigaus nevalingo apsišlapinimo nesuspėjus pa-
siekti tualeto. Nors dažnai manoma, kad ši problema būdinga vyresnio amžiaus moterims ar ką tik pagimdžiusioms mamoms, 
statistika rodo, kad kas trečia vyresnė nei 35 metų amžiaus moteris susiduria su šia būkle. Priežasčių gali būti daug: nėštumas, 
gimdymas, menopauzė, antsvoris, per didelis ar per mažas fizinis krūvis, netgi per didelis kofeino ar alkoholio vartojimas. Be 
to, galimi rizikos veiksniai – vidurių užkietėjimas, šlapimo takų uždegimai ar neurologinės ligos. Svarbu neignoruoti proble-
mos – pastebėjusios šlapimo nelaikymo požymių kreipkitės į gydytoją. Daugybė moterų vis dar vengia apie tai kalbėti, tačiau 
gydytojas gali padėti nustatyti priežastį ir pasiūlyti veiksmingą sprendimą. Tinkamos priemonės ir informacija gali padėti 
suvaldyti šį nepatogumą bei pagerinti gyvenimo kokybę.

Išvenkite dažnos klaidos
Skaičiuojama, kad net 3 iš 4 moterų, patiriančių šlapimo nelaikymą, nenaudoja specialiai šlapimo nelaikymui kontroliuoti 
sukurtų higienos priemonių, o dažnai renkasi menstruacijoms pritaikytus gaminius. Menstruacijų paketai, žinoma, yra reika-
linga priemonė – menstruacijoms. Tačiau šlapimui sugerti jie nėra tinkami. Tad kodėl, užuot bandžius gaminius, kurie vargu 
ar padės, nepasirinkus gaminio, kuris tam sukurtas? Juk nenaudotumėte plaukų balzamo veido odai drėkinti, tiesa?

Šlapimo nelaikymo paketai specialiai sukurti šlapimui sugerti, o menstruacijų paketai – ne. Be abejo, gali atrodyti, kad mens-
truacijų paketai tinka ir šlapimui sugerti, tačiau šlapimo pūslės silpnumas ir menstruacijos – du visiškai skirtingi dalykai. 
Šlapimo ir kraujo sudėtis labai skiriasi: šlapimas yra lengvesnis, stipresnio kvapo ir teka greičiau, o kraujas – daug tirštesnis ir 
išskiriamas apie 10–20 kartų lėčiau. Pavyzdžiui, per 1 sekundę gali nevaldomai išbėgti iki 50 ml šlapimo, tiek pat kraujo mo-
teris netenka per visą menstruacijų ciklą (4–5 dienas)! Menstruacijų paketai, kai naudojami šlapimui sugerti, greitai sušlampa, 
praranda formą, todėl mažėja jų veiksmingumas – jie ne visada apsaugo nuo pratekėjimo ir dėmių ant drabužių. Be to, jie 
nepašalina šlapimo kvapo ir turi būti labai dažnai keičiami.

Rinkitės tinkamas priemones
Svarbu pasirinkti tinkamas, patikimas higienos priemones, kad šlapimo nelaikymas kuo mažiau trikdytų įprastą gyvenimo 
ritmą. Patikimą ir diskretišką apsaugą padės užtikrinti „TENA Discreet“ įklotai ir paketai, sukurti būtent su šlapimo nelaikymo 
problema susiduriančioms moterims. Gaminiai greitai sugeria šlapimą, užblokuoja jį viduje ir padeda išlaikyti odą sausą. 
Speciali kvapo kontrolės sistema ne tik neutralizuoja nemalonų šlapimo kvapą, bet ir neleidžia daugintis bakterijoms, nema-
lonaus kvapo sukėlėjoms. 

Iš plataus gaminių asortimento tikrai galima išsirinkti sau tinkamiausią sprendimą, pavyzdžiui: itin plonus įklotukus, dides-
nius paketus ar specialiai nakčiai pritaikytus paketus su platesne galine dalimi. 

Pasirūpinkite reikiama apsauga ir išlikite savimi!
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K I E K V I E N Ą  D I E N Ą ,
    K I E K V I E N Ą  K A R T Ą

Atrask patikimą apsaugą 
nuo pratekėjimo

Higienos priemonės

3232
Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai.
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele.

-30%* 183 €
nuo

*perkant bent 2 prekes



SILPNA ŠLAPIMO PŪSLĖ?
SUŽINOKITE, KOKIĄ KLAIDĄ DARO DAUGELIS MOTERŲ
Ar įsivaizduotumėte save mūvinčią džinsus per aktyvią sporto treniruotę? Koks absurdas! Jei pamirštumėte sportines kelnes, 
treniruotė taptų tikra kančia. Puikiai žinome, kaip svarbu sportuojant dėvėti tai, kas tinkamiausia, kad jaustumėmės patogiai. 
Kodėl turėtų būti kitaip renkantis higienos priemones, kai kankina silpna šlapimo pūslė? 
Gyvenimiškose situacijose dažnai net nesuabejojame ir renkamės specialiai konkrečiam tikslui sukurtus sprendimus ar gami-
nius. Tačiau susidūrusios su silpnos šlapimo pūslės keliamais nemalonumais, tiesiog sutrinkame ir nebežinome, ko griebtis.

Išsiaiškinkite savo būklę
Silpna šlapimo pūslė arba šlapimo nelaikymas pasireiškia nevalingais šlapinimosi epizodais. Jie gali būti labai įvairūs – nuo 
kelių netikėtų lašelių kosint, čiaudint, juokiantis ar keliant sunkų daiktą iki staigaus nevalingo apsišlapinimo nesuspėjus pa-
siekti tualeto. Nors dažnai manoma, kad ši problema būdinga vyresnio amžiaus moterims ar ką tik pagimdžiusioms mamoms, 
statistika rodo, kad kas trečia vyresnė nei 35 metų amžiaus moteris susiduria su šia būkle. Priežasčių gali būti daug: nėštumas, 
gimdymas, menopauzė, antsvoris, per didelis ar per mažas fizinis krūvis, netgi per didelis kofeino ar alkoholio vartojimas. Be 
to, galimi rizikos veiksniai – vidurių užkietėjimas, šlapimo takų uždegimai ar neurologinės ligos. Svarbu neignoruoti proble-
mos – pastebėjusios šlapimo nelaikymo požymių kreipkitės į gydytoją. Daugybė moterų vis dar vengia apie tai kalbėti, tačiau 
gydytojas gali padėti nustatyti priežastį ir pasiūlyti veiksmingą sprendimą. Tinkamos priemonės ir informacija gali padėti 
suvaldyti šį nepatogumą bei pagerinti gyvenimo kokybę.

Išvenkite dažnos klaidos
Skaičiuojama, kad net 3 iš 4 moterų, patiriančių šlapimo nelaikymą, nenaudoja specialiai šlapimo nelaikymui kontroliuoti 
sukurtų higienos priemonių, o dažnai renkasi menstruacijoms pritaikytus gaminius. Menstruacijų paketai, žinoma, yra reika-
linga priemonė – menstruacijoms. Tačiau šlapimui sugerti jie nėra tinkami. Tad kodėl, užuot bandžius gaminius, kurie vargu 
ar padės, nepasirinkus gaminio, kuris tam sukurtas? Juk nenaudotumėte plaukų balzamo veido odai drėkinti, tiesa?

Šlapimo nelaikymo paketai specialiai sukurti šlapimui sugerti, o menstruacijų paketai – ne. Be abejo, gali atrodyti, kad mens-
truacijų paketai tinka ir šlapimui sugerti, tačiau šlapimo pūslės silpnumas ir menstruacijos – du visiškai skirtingi dalykai. 
Šlapimo ir kraujo sudėtis labai skiriasi: šlapimas yra lengvesnis, stipresnio kvapo ir teka greičiau, o kraujas – daug tirštesnis ir 
išskiriamas apie 10–20 kartų lėčiau. Pavyzdžiui, per 1 sekundę gali nevaldomai išbėgti iki 50 ml šlapimo, tiek pat kraujo mo-
teris netenka per visą menstruacijų ciklą (4–5 dienas)! Menstruacijų paketai, kai naudojami šlapimui sugerti, greitai sušlampa, 
praranda formą, todėl mažėja jų veiksmingumas – jie ne visada apsaugo nuo pratekėjimo ir dėmių ant drabužių. Be to, jie 
nepašalina šlapimo kvapo ir turi būti labai dažnai keičiami.

Rinkitės tinkamas priemones
Svarbu pasirinkti tinkamas, patikimas higienos priemones, kad šlapimo nelaikymas kuo mažiau trikdytų įprastą gyvenimo 
ritmą. Patikimą ir diskretišką apsaugą padės užtikrinti „TENA Discreet“ įklotai ir paketai, sukurti būtent su šlapimo nelaikymo 
problema susiduriančioms moterims. Gaminiai greitai sugeria šlapimą, užblokuoja jį viduje ir padeda išlaikyti odą sausą. 
Speciali kvapo kontrolės sistema ne tik neutralizuoja nemalonų šlapimo kvapą, bet ir neleidžia daugintis bakterijoms, nema-
lonaus kvapo sukėlėjoms. 

Iš plataus gaminių asortimento tikrai galima išsirinkti sau tinkamiausią sprendimą, pavyzdžiui: itin plonus įklotukus, dides-
nius paketus ar specialiai nakčiai pritaikytus paketus su platesne galine dalimi. 

Pasirūpinkite reikiama apsauga ir išlikite savimi!
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K I E K V I E N Ą  D I E N Ą ,
    K I E K V I E N Ą  K A R T Ą

Atrask patikimą apsaugą 
nuo pratekėjimo

Higienos priemonės

BURNOS HIGIENOS 
PRIEMONĖMS

Pasiūlymas galioja su „Mažų kainų“ kortele iki 2026 04 30 prekėms, įtrauktoms į UAB „Nemuno vaistinė“ administracijos patvirtintą sąrašą. Administraci-
jos sprendimu pasiūlymas gali būti pratęstas arba pakeistas. Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai. 
Prekių kiekis ribotas. Daugiau informacijos teiraukitės vaistinėje.
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-30%
Perkant bent 2 prekes

Pirkite 2 ar daugiau, skirtingų ar vienodų, 
burnos higienos priemonių. Visoms joms 
suteiksime 30% nuolaidą.



34 Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai.
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele.34

-40% 257 €429 €

profesionali ir moderni burnos priežiūra tiems, kurie verti-
na dantų sveikatą ir aplinkos tvarumą. Produktai sukurti 
visai šeimai, tad asortimente galite rasti dantų priežiūros 
priemonių skirtų ne tik suaugusiems, bet ir vaikams.

NORDICS dantų pasta SENSITIVE SPEARMINT, 75 ml
Skirta jautriems dantims ir dantenoms. Tarp sudedamųjų da-
lių – kalio nitratas ir hidroksiapatitas.

NORDICS dantų pasta vaikams KIDS STRAWBERRY 
SPLASH, 50 ml
„Nordics Kids“ dantų pasta su ksilitoliu ir probiotikais tinkama 
vaikams, kasdieniam naudojimui. Sudėtyje nėra fluorido.

NORDICS dantų pasta COMPLETE PRO, 75 ml
Remineralizuojanti dantų pasta. Sukurta dantų stiprinimui ir 
jautrumo mažinimui.

NORDICS dantų siūlas MINT, 30 m
Tarpdančių siūlas su mėtų ekstraktu pagamintas iš perdir-
bamos PLA medžiagos, kuri yra tvari ir gali būti perdirbta. 
Sukurtas naudoti vaikams ir suaugusiems.

NORDICS dantų šepetėlis BLACK (juodas), 6580 šerelių
Šepetėlio rankenėlė pagaminta iš PLA (plastiko pakaitalas 
iš fermentuoto kukurūzų krakmolo arba cukranendrių) - 
draugiškesnė gamtai alternatyva.

NORDICS burnos skalavimo skystis PARODENT, 300 ml
„Nordics“ burnos skalavimo skystis „PARODENT“ padeda 
palaikyti burnos higieną, siekiant išvengti dantenų problemų.
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-40% 257 €429 €

-40% 257 €429 €

-40% 263 €439 €

-40% 233 €389 €

-40% 239 €399 €



35
Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai.
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

*Nuolaidos netaikomos vaistams ir med. pagalbos priemonėms perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Pra-
šome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis 
poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui 
ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos inter-
neto svetainėje www.vvkt.lt.
Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos. Pasiūlymų ieškokite vaistinėse „CAMELIA“. Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba 
bei sveikas gyvenimo būdas. Jei leidinyje pateiktos kainos ar kita informacija nesutampa su kainomis ar informacija, esančia vaistinėse, prašome vadovautis vaistinėse pateikiama 
informacija, o informaciją, esančią leidinyje, vertinti kaip spaudos klaidą. Kainos nurodytos eurais. Nuolaidos taikomos su Mažų kainų kortele. Akcinių prekių skaičius ribotas. 
Visoms leidinyje pateiktoms kainoms papildomos nuolaidos netaikomos. Leidinys galioja 2026 04 01 – 2026 04 30. Už informacijos teisingumą ir už tai, kad atitiktų LR reklamos, 
LR Konkurencijos įstatymų, Farmacijos įstatymo bei kitų LR teisės aktų nuostatas atsako produkto atstovas (reklamos davėjas). Laukiame Jūsų pasiūlymų ir nuomonės apie 
„CAMELIA“ leidinį el. paštu reklama@camelia.lt.

Burnos higienai

CURAPROX
burnos higienos 
priemonėms

-25%
„CURAPROX“ – aukštos kokybės burnos higienos priemonės, gaminamos Šveicarijoje. „CURAPROX“ dantų šepetėliai, tarpdančių šepetėliai, dantų pastos, dantų siūlai, liežuvio valikliai ir table-
tės apnašų nustatymui padės palaikyti tobulą burnos higieną. Šie produktai yra gaminami atsižvelgiant į odontologų profesionalų rekomendacijas. Platus asortimentas leis prekes išsirinkti 
pagal jūsų individualius poreikius.

356 €
nuo

Tvirtinamasis protezų kremas „PROTEFIX“ yra itin stiprios fiksacijos, todėl protezai laikosi ilgai. „PROTEFIX“ tvirtinamasis protezų kremas „Neutral“ yra be dažiklių ir kvapiųjų medžiagų. Tvirtinamąjį 
kremą galima tepti ant drėgnų protezų, todėl po valymų jų nereikia sausinti, o tai yra didelis pranašumas! Palaukite 5 minutes ir tada jau galima valgyti. „PROTEFIX“ asortimente taip pat rasite ir 
protezus valančias tabletes, tvirtinamuosius miltelius bei tvirtinamuosius pamušalus viršutiniam ir apatiniam žandikauliams.
ATGAUKITE PASITIKĖJIMĄ SAVIMI SU „PROTEFIX“!

Higienos priemonės, burnos skalavimo skysčiai, 250 ml, 500 ml
Reguliariai naudojamos „ORALFLUX“ priemonės gaivina burnos kvapą. Produktai be alkoholio. Inovatyvus dozatorius užtikrina tiks-
lią skalavimo skysčio dozę ir ekonomišką naudojimą. „ORALFLUX“ priemonės turėtų būti naudojamos kaip pagalbinės priemonės 
valantis dantis. Naudojimas: norėdami gauti 10 ml skysčio, švelniai paspauskite butelį, kol skysčio atsiras virš purškimo prietaiso. 
Skalaukite burną skysčiu apie 1 min., išspjaukite. Nenurykite. Kad poveikis būtų geresnis, nevalgykite ir negerkite 2 val. po skalavimo.
STIPRESNI DANTYS. GAIVESNIS KVAPAS. PLATESNĖ ŠYPSENA!

ORALFLUX

-30% 587 €
nuo

Fiksuojamasis kremas pritvirtina protezus visai dienai, suteikdamas saugumo jausmą, saugo gleivinę nuo mechaninių sužalojimų, kuriuos gali sukelti protezai, ir neleidžia maistui 
patekti po dantų protezais. Kasdien naudodami „BLEND-A-DENT“ fiksuojamąjį kremą, galėsite nevaržomai juoktis, kalbėti ir valgyti. Geresnė ir ilgalaikė fiksacija, gaivus mėtų skonis, 
suteikiantis malonios vėsos ir švarios burnos pojūtį, tačiau nepaveikiantis maisto skonio. Gali stiprinti emalį reikalingais mineralais.
STIPRI IR ILGALAIKĖ FIKSACIJA, TAD JŪS GALITE RAMIAI ŠYPSOTIS, KALBĖTI IR VALGYTI.

BLEND-A-DENT
dantų protezų 
priežiūros priemonėms

ALOEDENT®

Burnos higienos priemonės 
„ALOEDENT“ – vienos natūraliausių burnos higienos priemonių, pagamintos ne vandens, o daugybe naudingų savybių pasižymin-
čio alavijo pagrindu. „ALOEDENT“ sudėtyje gausu ir kitų natūralių aktyviųjų medžiagų – arbatmedžio, ežiuolės, azijinės raistenės, 
kaštono, pipirmėtės. „ALOEDENT“ pasižymi trigubu poveikiu – valo, balina bei apsaugo  nuo bakterijų.
ALOEDENT – ARČIAU GAMTOS!

-30% 479 €
nuo

562 €
nuo

PROTEFIX®
dantų protezų 
priežiūros priemonėms

-25%

598 €
nuo

-40%*
iki

* Nuolaida netaikoma 
dviguboms pakuotėms.



Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Pasiūlymas 
galioja su „Mažų kainų“ kortele iki 2026 04 30 prekėms, įtrauktoms į UAB „Nemuno vaistinė“ administracijos patvirtintą sąrašą. Pasiūlymas 
netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai. Prekių kiekis ribotas. Daugiau informacijos teiraukitės vaistinėje.

1+1
Perkant prekę, antra tokia pati 

arba pigesnė – tik 0,01 €

Visiems  
maisto  
papildams


